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zamanda Lion Magazine global 
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� Heyecan verici multi medya ve 
kullanıcı deneyimi

� Apple iOS ve tüm Androidler 
ile tam uyumlu
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Ocak 2018'den başlayarak, LION 
dergisi 6 ayda bir basılı ve ilaveten 
5 sayı dijital olarak yayınlanacak. 
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Editörden
Sayın Lion’lar, Sevgili Leo’lar,

Evet… Geldik son basılı sayımıza. 
Dergimizin Ocak 2018 ayından 
sonra dijital olarak yayınlanmaya 

başlanacağını sizlerle paylaşmıştık. O 
gün geldi çattı… 
Bundan sonra uluslararası dergi de yılda 
6 sayı olarak basılı yayınlanacak. Kalan 5 
sayı dijital olarak sizlerle buluşacak. Tele-
fonlarınıza indireceğiniz basit bir aplikas-
yon ile dergiye her an ulaşmanız mümkün 
olacak. Telefonlarınıza ‘lion magazine 
global’ uygulamasını indirmeniz yeterli-
dir. Benzeri bir uygulamayı biz de hazırlı-

yoruz. Mart ayında bizim uygulamamız da devreye girecek ve artık derginizi 
cep telefonlarınızdan takip edebileceksiniz. 
Bu dergimiz biraz kabarık oldu. Özellikle Kasım ayındaki diyabet konulu akti-
viteleri sığdırmakta zorlandık. Yine çok anlamlı ve birbirinden değerli haberler 
ve yazılarla dolu bir dergi oldu son sayımız. Lion Türkçe dergisine aktivitelerini 
gönderen tüm Kulüplerimize ve başta Kulüp Başkanları olmak üzere yönetim ku-
rullarına teşekkür ediyoruz. Bakalım bu sayımızda neleri paylaşmışız sizlerle…
Türk Lions’u Ata’mızın huzurunda… Her yıl olduğu gibi bu yıl da coşku 
dolu bir katılımla Ata’mızı ziyaret ettik. Yanı sıra Ankara’da yapılan Cumhu-
riyet Balosunun da haberini izleyebileceksiniz…
LCIF’in özellikle diyabet ve Kızamık ile ilgili çalışmalarından bazılarını siz-
lerle bu sayımızda paylaştık. Endonezya’da yapılanlar gerçekten çok önemli... 
Uluslararası Kentleşme ve Çevre Sempozyumu: Değişim/Dönüşüm/Öz-
günlük... 118K Yönetim Çevremiz Eskişehir’de çok önemli bir akademik 
girişimi başlatıyor. İlgiyle izleyeceksiniz…
Kıbrıs’lı Lion’lar yine önemli bir yer tutuyor dergimizde. Durmuyorlar ve 
sürekli toplum için çalışıyorlar…
Barış Posteri Yarışmasının Ulusal seçmeleri sonuçlandı. 118R’den kızımıza 
Başarılar diliyoruz...
Ordu 19 Eylül Kulübümüz her geçen gün aktiviteleri ile bizlere örnek oluyor. 
Yüreğimiz onlarla…
118Y Lion’ları ‘Engellere Yelken Açalım’ dediler ve hayal dahi edemeyece-
ğimiz bir aktiviteye başarıyla imza attılar. Bence kaçırmayın… 
‘Kadına Şiddet’ yine ana konularımızdan birisi. Bitmiyor bir türlü. Bir gün 
gelecek başaracağız. Mücadeleye devam…
‘Spor Diyabeti yener’ dedik bu dönem. MD projesi olarak fon sağladık ve 
projeyi başarıyla sonlandırdık. Tüm zorluklara ve olumsuz koşullara karşın 
özveriyle katkıda bulunan tüm kardeşlerimize sonsuz teşekkürler. Diyabet ak-
tivitelerimizle birleştirerek bir derleme sundu arkadaşlarımız…
Nilüfer Lions’u tutabilene aşk olsun. Durmadan üretiyorlar. İlgiyle takip ede-
ceksiniz…
Fethiye Lions bir güne üç aktivite sığdırmış. Biz de inanmadık ama okuyunca 
siz inanacaksınız…
Dünya Görme Günü biz Lion’lar için çok önemli… Türkiye Körler Vakfı bu 
günü dolu dolu bir program ile anlamlandırmış… 
Bu sayımızda çok önemli ve Türk Lions’unun temel direkleri olan birçok ku-
lübümüzün yarı dönem aktivitelerine toplu olarak yer vermeye çalıştık. 
Dergimizin yayınına katkıda bulunan tüm kardeşlerimize şükranlarımızı su-
nuyoruz.
Sevgiyle kalın,
Danyal Kubin, Editör

Danyal Kubin, PDG
MD118 Konsey Başkanı
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Çeviri: Başak Şefii, İstanbul Harbiye Lions Kulübü

ölüyor. Açlık hem gelişmekte 
olan hem de gelişmiş ülkelerde 
bir problemdir. Şok edici olan 
ise, 16 milyon Amerikan evinde 
yeterli yiyecek yokken, ülkem 
Hindistan’da ise 180 milyon ki-
şinin yiyeceği yok. Afrika’da du-
rum daha da kötü. Milyonlarca 
kişi, kıtlık, savaşlar ve yüksek yi-
yecek fiyatlarından ötürü kronik 
açlık çekiyor. 

Ekin üretimini arttıran “yeşil 
devrim” sayesinde, açlık mağlup 
edilebilir. Asıl mesele elimizdeki 
yemeği ihtiyaç sahiplerine ulaş-
tırabilmektir. Lionlar ile aracıyı 
aradan çıkardık. Açlığı ortadan 
kaldırmak isteyen ve kaldırabile-
cek bir gönüllü ordumuz var. 

Yemeğin şüphesiz ne kadar 
önemli olduğunu anlayan ve Li-
onların açlığı azaltmak için ne 
kadar iyi bir pozisyonda olduğu-
nun farkında olan Uluslararası 
Lions Kulüpleri, açlığa Lions’un 
beş temel endişesinden biri ola-
rak öncelik verdiler. Öyleyse, 
Lionlar, yerel gıda yardım mer-

Amerikalılar için, Şükran Günü 
nimetlerini kutladıkları bir gün-
dür. Yine de, pek çok ülkede, 
şükran sunmak kültürlerin bir 
parçasıdır. Hindistan’da, Hint-
liler yeni güne evlerindeki tür-
belerde kutsala saygılarını taze 
çiçekler ve prasadam (yemek 
bağışı) sunarak başlarlar. Her 
Hint festivalinde kişi nimetleri 
için şükreder ve Tanrı’ya teşek-
kür eder.

Minnetten dolayı vermek de Li-
ons kültürünün bir parçasıdır. 
Şükran duyduğumuz için hizmet 
ediyoruz. Avantajlarımızı fark 
ederiz ve diğerlerine eksiklerini 
vermeyi derinden arzularız. 

Maalesef, dünya çapında pek 
çok insan için yeterli yemek yok. 
Yaklaşık 800 milyon insan her 
gece yatağa aç gidiyor ve her 
15 saniyede bir, bir kişi açlıktan 

DR. NARESH AGGARWAL 
LİONS KULÜPLERİ ULUSLARARASI BAŞKANI

Açlığı Azaltmak 
Önceliklerimizden Biri

kezlerini destekleyin. Okullarda 
dar gelirli çocukların beslenmesi-
ne yardım edin. Rutin olarak aç-
lıkla mücadelede etkili projelere 
destek olan LCIF’e bağış yapın.

Elinizden geleni yapın. Rahibe 
Teresa’nın dediği gibi, “Hepimiz 
muhteşem şeyler yapamayabi-
liriz. Ama muhteşem bir aşkla 
küçük şeyler yapabiliriz.” Kulü-
bünüzle veya bölgenizle beraber 
açları doyurun. Lionlar ihtiyaç 
sahiplerini yarı yolda bırakma-
yacaktır. Bu Şükran Günü’nde ve 
her ay, tüm 1,4 milyon Lion ve 
yaklaşık 175bin Leo’ya, yani ni-
metleri için şükran duyan ve aç-
lığı ortadan kaldırarak hayatları 
kurtarmak ve zenginleştirmek 
isteyen kadın, erkek ve gençlere, 
şükranlarımı sunuyorum. 

T U R K E Y
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Türk Lion’ları Ata’sını Andı
Türk Lions’u 1500 kişilik bir kortej ile Anıtkabirdeydi…

Ülkemizin dört bir yanından gelen Lion ve 
leo’lar ile dostlarının katıldığı, oldukça yoğun 
ilgi gören 10 Kasım Atatürk’ü Anma töreni-

ni Anıtkabir’de gerçekleştiren Türk Lion’ları Aslanlı 
Yol’da oluşturdukları kortej ile Anıt Mezarı ziyaret 
ettiler.

MD118 Konsey Başkanı Danyal Kubin ve Genel 
Yönetmenler Tuba Tengiz Yılmaz, Adnan Babür 
Gündüz, Hayri Tuna Yükselen, Mehmet Ali Özerk, 
Celil Vardar ile Leo Çoğul Yönetim çevresi başkanı 
Emre Yıldırım’ın önderliğindeki kortej, Ata’ya say-
gılarını sundu ve Türk Lion ve Leo’ları adına mozo-
leye çelenk koydu.

Bir kez daha Atamızı minnet ve saygıyla andık-
tan sonra, kalabalık bir Lion grubu Pembe Köşkü 
ziyaret ettiler.

Büyük Önderimiz Atatürk,

Türk Lion ve leo’ları olarak bu yıl da 
huzurlarınızdayız… Çağdaş bir Türkiye ideali ile 
ülkemiz insanına karşılıksız hizmet eden Türkiye 

Lions Topluluğu, her zamankinden daha sarsılmaz bir 
kararlılıkla ilke ve devrimlerinin izindedir.

Tüm çalışmalarımızda ışığımız ve rehberimizsiniz. 
Size ve kurucusu olduğunuz Cumuriyetimize daha çok 
layık olabilmek için var gücümüzle çalışacağımıza söz 

veriyoruz.

Saygılarımızla,

Türk Lion ve Leo’ları adına;

Danyal Kubin, Tuba Tengiz Yılmaz, 

Adnan Babür Gündüz, Hayri Tuna Yükselen, 

Mehmet Ali Özerk, Celil Vardar

4 

T U R K E Y

LION    LIONSTURKIYE.ORG



Ankara Palas ya da eski adıyla Ankara Vakıf Oteli, 
Türkiye’nin ilk yıllarında Ankara’da milletvekilleri 
için bir sosyal tesis ve resmi konuklar için konukevi 
olarak hizmet vermiş; Türk siyasi hayatının birçok 
önemli olayına tanıklık etmiştir. Atatürk’ün balo 
tertiplediği muhteşem tarihi yapıda, Türk Lions Ku-
lüpleri Cumhuriyet’in 94.yılını kutladılar. Baloya, 
MD118 Konsey Başkanı Danyal Kubin ve Genel 
Yönetmenler; Tuba Tengiz Yılmaz, Adnan Babür 
Gündüz, Hayri Tuna Yükselen, Mehmet Ali Özerk, 
Celil Vardar ve eşleri ile Leo Çoğul Yönetim Çevresi 
Başkanı Emre Yıldırım ile birlikte 200’ü aşkın Lion, 
Leo ve Lion dostları katıldı.

MD118 Genel Yönetmenler Konseyi Başkanı Dan-
yal Kubin yaptığı konuşmada; ‘‘Bugün; 94 yıl önce 
bağımsız ve özgür bir devlet olarak yeniden ayağa 
kalktığımız, Ulu Önder’in ifadesiyle “En Büyük 
Bayram” günüdür. Cumhuriyet Bayramınız Kutlu 
Olsun... Kurucumuz Mustafa Kemal ATATÜRK’ün 
önderliğinde, “Bağımsızlık” ve “Çağdaşlık” idealle-

Ankara Palas’da Muhteşem Kutlama
riyle kurulan Cumhuriyetimize ve 
Cumhuriyet Değerlerimize, her 
zamankinden daha fazla sahip 
çıkacağımıza olan inanç ve karar-
lılıkla çalışmalarımızı sürdürece-
ğiz...’’ dedi.

118U Yönetim Çevresi Genel Yö-
netmeni Adnan Babür Gündüz; 
‘‘Büyük Önder Mustafa Kemal 
Atatürk’ün; “Cumhuriyet benim 
en büyük eserimdir” diyerek biz-
lere emanet ettiği büyük eserinin, 
Türkiye Cumhuriyeti’nin kurulu-
şunun 94. yılı kutlu olsun...’’ di-
yerek günün önemini dile getirdi. 

Çoşkulu geçen kutlamada misafirler hiç oturmazken 
gençlerin dans gösterisi ve Efelerin oyunu göz ka-
maştırdı. Marşlarla son bulan kutlamada çoşku geç 
saatlere kadar sürdü.

T U R K E Y
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Yeter ki Yüreğiniz, İnancınız, Azminiz 
Engelli Olmasın 

118Y  Yönetim Çevresi Federasyonu olarak 
“YETER Kİ YÜREĞİNİZ,  İNANCINIZ, AZMİNİZ 
ENGELLİ OLMASIN” sloganı ve program hedefle-
rimiz doğrultusunda; bedensel engelli sporcularla 
bir çalışma yapma adına TBESF (Türkiye Bedensel 
Engelliler Spor Federasyonu) Başkanı ile temasa 
geçip, kendilerinin bize yakın tarihte ilk kez Tür-
kiye’nin ev sahipliğinde gerçekleşecek olan Avrupa 
Ampute Futbol şampiyonası olduğunu ve destekle-
re çok ihtiyaçları olduğunu belirttikleri bir görüşme 
yaptık. 12 ağustos günü TFF tesislerinde, komite 
başkanı, koordinatör, kesim başkanımızla, TBESF 
başkanı Sn. Arif Ümit Öztürk, organizasyon sorum-
lusu Sn. Orhan Erdem ile bir toplantı yaptık. Doğ-
rusu çok heyecanlandık bunu gerçekleştirme adına, 
Engellilere Destek Komitesi Koordinatörlüğümüz 
ve Komite Başkanlığımız  Koordinasyonunda Mer-
kezimizde  geniş katılımlı bir toplantıda projenin 
detayları  ilgili komite üyeleri ve kulüp Başkanları-
mızla paylaşıldı ve çok destek gördük.

30 kulübümüzün destekleriyle, 118 Y Lions Ana-
dolu Yakası Federasyonu ve tek STK olarak, 12 Av-
rupa ülkesinin katılacağı (Türkiye, Almanya, ispanya, 
Gürcistan, Polonya, Fransa, İtalya, Belçika, İngiltere, 
Yunanistan, Rusya, İrlanda) 10 gün sürecek, 3 milyon 
TL bütçeli bir Şampiyonaya,  sponsorluk ve daha da 
önemlisi engellilere manevi destek sözümüzle her 
iki Federasyon Başkanı imzasıyla anlaşmamızı ger-
çekleştirdik. Diğer sponsorlar Turkcell, SporToto vb 
gibi arasında yerimizi aldık.  TFF Riva Milli Takımlar 
Tesislerinde gerçekleşen bu şampiyona da sahanın 

Mahmut Tanyol, 118Y Genel Yönetmeni

her iki yanında ikişer adet, 1.5mtX3.50 
mt boyutlarında LIONS afişlerimiz yer 
aldı ve asılan tek afişti. TRT Spor ve 
diğer ülkelerin  televizyonları canlı ola-
rak yayınlarken, yazılı ve görsel med-
yada yakın ilgi gösterdi.

Açılış maçını Almanya  ile yaptık, 
akabinde yapılan maçlarda da grubun 
birincisi olarak çıktık, çok zorlu geçen 
maçımızı geçen yılın Dünya Şampiyo-
nu  olan Rusya ile, yarı Finali Polonya 
ile oynadık, tüm maçları heyecanla, 
büyük bir enerjiyle  Genel yönetmen 
ve Yardımcılarının da içimizde  oldu-
ğu, 100 e yakın Lion, Leo dostlarımızla, 

ancak çeyrek finalde toplam 300 e yaklaşan toplam 
seyirci arasında etkin bir gurup destekledik. Fina-
li İngiltere ile  Vodafone Park stadında oynarken 
40.000 i aşan destekçiye ulaşan bu müthiş yolculuk, 
yaşamlarında hiç engel tanımayan, kahraman futbol-
cularımızla, tarihinde ilk kez Türkiye’mizin şampiyon 
olmasıyla son buldu. Ama son  bulmayan, bulmaya-
cak bir şey vardı, Lions ve Engelliler dayanışması.

Lions ve TBESF olarak, yöneticiler, sporcular ve 
tüm görevliler sevgiyle kaynaştık, birbirimizi daha 
yakından tanıdık. Her defasında çok şans getirdiği-
mizi, bizleri tanımaktan çok memnuniyet  ve onur 
duyduklarını ifade ettiler ki bu duygular karşılıklı idi.

Final akşamı Şampiyona sonrası, Kavacık Limak 
otelde, tüm takımların, EAFF başkanı ve yetkilileri-
nin, Uluslararası Futbol yöneticilerinin ve Engellile-
re destek komitemizin de katıldığı törende, Fede-
rasyonumuza ödül verildi. Çalışma programım da 
“Engelsiz Yaşam” başlığı altında geniş yer verdiğim 
bu projeyi başından beri destekleyen, bizzat maç-
lara katılan, Genel Yönetmen takımıma ve hepbir-
likte olduğumuz tüm Lion, Leo dostlarımıza sonsuz 
şükranlarımızı sunarım.
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Lions, Endonezyalı 
Çocukları Kızamık ve 
Kızamıkçıktan Koruyor
Çeviren:  Gülşah Sağbaş

Bir çocuğun daha kızamık ve kızamıkçık virüsünden 
korunacağını bilmek… 

Jamie Konigsfeld 

Elbette ki Lionlar, her yıl 
binlerce çocuğun bu hasta-
lığa maruz kalmasına seyir-

ci kalamazlar. Uluslararası Lions 
Klübü Vakfı (LCIF) tarafından 
finanse edilen, Endonezya 307 
No’lu Bölge Lionları, Endonezya 
hükümetine ve Aşı İttifakı olan 
Gavi’ye kızamık ve kızamıkçık 
(MR) aşı kampanyasında katıldı.

İki yıl sürecek kampanyada he-
defimiz, kızamık ve kızamıkçık 
virüsüne karşı en az yüzde 95 
veya yaklaşık olarak 70 milyon 
Endonezyalı çocuğu aşılamaktır. 
Kampanyadan sonra, Endonez-
ya hükümeti, ülkenin rutin aşıla-
ma sisteminde, birleştirilmiş MR 
aşısını kızamık aşısı ile değişti-

recektir. Hükümet, 2020 yılına 
kadar kızamık ve kızamıkçık va-
kalarını Endonezya’da tamamen 
ortadan kaldırmayı hedefliyor.

Bu büyük hedefe ulaşabilmek 
için kampanya iki aşamalı ola-
rak yürütülüyor. Birinci aşama, 
Ağustos ve Eylül aylarında, Java 
Adası’nın altı eyaletinde ger-
çekleştirimiştir. Tüm okullarda 
6-15 yaş arası tüm çocukların 
aşılandığı aşı günlerini gerçek-
leştirdi. Kampanya, 9 aydan 6 
yaşına kadar henüz okula gitme-
miş çocuklara ulaşması için yerel 
klinikler, hastaneler ve cemiyet 
merkezlerinde de uygulandı.

MR kampanyasıyla ilgili Koes-
mo, yerel Lions’ın farkındalık 

Konsey Başkan Yardımcısı Jono 
Koesmo, Endonezya çocuklarını 
kızamık ve kızamıkçıktan korumaya 
yönelik Lionların çabalarının 
başarısından emin olduğunu belirtti 
ve “Bu dünyayı çocuklarımız için daha 
güvenli bir yer haline getireceğiz” 
dedi. Endonezya’da hem kızamık, 
hem de kızamıkçık virüsü  çok 
yaygındır ve her yıl binlerce vaka ile 
karşılaşılmaktadır. Kızamık, potansiyel 
olarak hayatı tehlikeye neden olan, 
hayatta kalanlarda ise beyin hasarları, 
sağırlık ve körlük gibi arazlar 
bırakabilen bir virüstür. Kızamıkçık ise 
düşük riskine ve doğum kusurlarına 
neden olmaktadır.

yaratma ve katılımı teşvik etme 
çabalarında karşı karşıya kaldık-
ları güçlüklerden bazılarını anlat-
tı. “Şimdiye kadar, aşılama hak-
kında bazı okullara ve ailelere an-
latılan bu kadar çok şehir efsanesi 
ve yanlış bilgi olduğunu görünce 
şaşırdım.” Hayat kurtaran MR 
aşılamalarını desteklemek için 
Koesmo, Lions’ın sosyal medya, 
web siteleri, radyo, seminerler ve 
diğer reklam türleriyle okullara 
ve ailelere ulaştığını söylüyor. Li-
onlar aynı zamanda okulları, dini 
liderleri ve yerel yönetimleri ziya-
ret etmektedir.

MR aşısı, çocukları yaşam stan-
dartlarını değiştiren ve çoğu za-
man ölümcül olan enfeksiyonlar-
dan korur ve bu konu Endonez-
ya’yı büyük ölçüde etkilemekte-
dir. LCIF ve Lionlar, her çocuğun 
MR aşısı olabilmesi için birlikte 
çalışmaya devam edecektir.
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Çamlıbel Lions Hız Kesmiyor… 

Destek sağlamak amacıyla Bolu-Abant-Yedigöl-
ler-Safranbolu ve Amasra’yı da içine alan bir kültür 
gezisi düzenlendi. Sağlanan fon ile öğrenci bursları 
ve ihtiyaçlar karşılanırken öğrenciler için gelir geti-
rici aktiviteyi sürdürmeye devam eden kulüp her yıl 
burslu öğrenci sayılarını çoğaltmaya çalışıyorlar.

Kulübümüz Mersin Alsancak Lions Anaokulu ve İl-
köğretim okuluna desteğine devam ediyor. Atletizm 
yarışmalarına hazırlanan Alsancak Lions Okulu at-
letizm takımı öğrencilerini, motive etmek amacıy-
la eşofman takımı ve spor kıyafetlerinin sponsoru 
oldu. Kıyafetlerdeki Atatürk ve Lions amblemleri 
dikkat çekti.

Mersin Çamlıbel Lions ve Leo kulübü ile Yenişehir 
Lions kulübünün Mersin Tenis Kulübünde birlikte 
düzenlediği etkinlikte Gazeteci-Yazar Umur Çor, 
müzikli, tarih sunumu gerçekleştirdi. Şehrin önemli 
simalarınızda konuk olarak katıldığı, Umut Çor’un 
‘’Kilikya’nın Hatıra Defteri’’ isimli kitabının inte-
raktif sunumu ve söyleşisi konukları keyifli bir yol-
culuğa çıkardı.

Kulübümüz, 24 Kasım Öğretmenler Gününü ,Al-
sancak Lions Okulunda Öğretmen ve öğrencilerle 
birlikte kutladı. ‘’Spor Diyabeti Yener’’ atletizm 
koşusunda başarı gösteren öğrencilere madalya, bu 

Mersin Çamlıbel Lions Kulübü eğitime desteğini 
hız kesmeden sürdürüyor...

başarının mimarı olan Beden Eğitimi öğretmenine 
plaketleri sunuldu. Daha sonra okulun anasınıfına 
Çamlıbel Lions Kulübünün armağanları olan kitap, 
kırtasiye, giysi ve oyuncaklar dağıtıldı. 

Mersin Adalıoğlu köyünde, tarım işçisi olarak çalı-
şan ve kendi yaptıkları çadırlarda yaşayan mülteci-
lere ‹›Diş Sağlığı Haftası›› kapsamında  diş macunu 
ve diş fırçası dağıtıldı.Mersin İl sağlığı Personeli ile 
birlikte gerçekleştirilen bu aktivitede mülteci ço-
cukları çok mutlu oldu. Aktivite kapsamında mül-
tecilere 250 adet diş fırçası ve 400 adet diş macunu 
dağıtıldı.

Lions ve Leo kulübü üyeleri, Mezitli Çevlik Köyü 
İlkokulu ve Anaokuluna oyuncak, yiyecek, eğitim 
setleri ve Dönem Başkanı Kadriye Gedik tarafından 
yapılan bez bebekler armağan ettiler. 

Ekim ayının Dünya Görme ayı olmasından dolayı 
kulüp üyeleri, Mersin Alsancak Lions Okulunda, 
görme engelliler için Sarı Yürüme Bandı yaptırdı-
lar. Farkındalık yaratma eğitimi için beyaz baston 
alınarak okula teslim ettiler. 

Eğitime destek amacıyla, Van Edremit Lions Oku-
luna üyelerimizin ördüğü kaşkol ve bere yardımı 
yaptılar. Ayrıca yayıncı kuruluş tarafından sağla-
nan çok miktarda kitabı da okul kütüphanesine ba-
ğışladılar. Kitaplarla birlikte kırtasiye yardımını da 
sağlandılar.
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21-23 Haziran 2018 / Eskişehir
Sempozyum Konu Başlıkları: Yönetim – Tasarım -  
Teknoloji

21. yüzyılda hızla artan nüfus, gelişen sanayi ve tek-
nolojideki ilerlemeler, insanların doğal çevresi üze-
rindeki etkilerinin artması, doğal kaynakların hızla 
tükenmesi, kentleşme konusunda doğal ve fiziksel 
çevre bağlamının dünya gündeminin ilk sırasına yer-
leşmesine neden olmuştur. Çevreye duyarlılığın gide-
rek artması sonucunda sürdürülebilirlik, ekoloji, ye-
niden kullanım, gibi söylemler tartışılmaya başlan-
mış, rüzgar, güneş gibi yenilenebilir enerji kaynak-
larının gündeme getirilmesinden, kentsel/endüstriyel 
katı ve tehlikeli atık yönetimi, doğa dostu ürünler/
teknolojiler ve geri dönüşüm yoluyla üretilen mal-
zemelerin çevriminin sağlanmasına kadar değişen 
geniş bir yelpazede çözümler üretilmeye başlanmış-
tır.  Kentleşme ile ilgili konularda doğal ve fiziksel 
çevreye vurgunun artması, yönetim, tasarım ve tek-
noloji alanlarında büyük bir söylemsel DEĞİŞİM ve 
kırılmanın işareti olarak görülebilir.

Diğer taraftan son yıllarda, ülkemizde afet olgusu 
çerçevesinde ele alınan kentsel dönüşüm uygula-
malarının sağlıklı ve yaşanabilir kentler oluşturma 
hedefiyle gerçekleştirilmekte olduğu vurgulanmakta, 
kentsel dönüşüm konusu hem yönetmelikler hem de 
uygulamalar bağlamında gündemde tutulmaktadır. 
Buna karşın, kent ve çevre sorunları her geçen gün 
çeşitlenmekte ve derinleşmekte, küresel ölçekte bir 
çevre afetine doğru yol alınmaktadır. Ülkemiz kent-
lerinin de bu durumdan etkileneceği kaçınılmazdır 
ve bu nedenle, kentsel DÖNÜŞÜM kavramının al-
ternatif doğal ve fiziksel çevre boyutuyla, sözü edilen 
değişim bağlamında tartışılması gerekmektedir.

Yönetim, tasarım ve teknoloji alanlarındaki söylem-
sel değişim ve dönüşüme rağmen; kentlerde yaşanan 
sorunların yol açtığı yapılı ve fiziksel çevrede gerçek-
leşen tahribat aynı zamanda ÖZGÜNLÜK niteliğini 
de etkilemektedir. Özgünlük ile değişim ve dönüşüm 
kavramları arasındaki ilk bakıştaki gerilim, ikinci 
kavram grubunun diğeri üzerinde, şiddet ve tahribat 
oluşturan bir eylem biçimi olarak algılanmasına ne-
den olmaktadır. 

Değişim/dönüşüm/özgünlük kavramlarının çeşitli di-
siplinlerdeki yaklaşımlarla birlikte ele alınarak ince-
lenmesi, küresel çevre krizi konusunda kapsamlı bir 

Uluslararası Kentleşme ve Çevre 
Sempozyumu: Değişim/Dönüşüm/Özgünlük 

farkındalık oluşturulması konusunda dikkate değer 
bir rol oynayacaktır. Bu amaçla düzenlenen Ulusla-
rarası Kentleşme ve Çevre Sempozyumu: Değişim/
Dönüşüm/Özgünlük, mimarlık, kentsel tasarım ve 
planlama, peyzaj mimarlığı ve çevre mühendisliği 
disiplinlerinden tüm katılımcılara açıktır. 

SEMPOZYUMA KATILIM ÜCRETSİZDİR.

Birinci Duyuru: Kasım 2017
İkinci Duyuru: Aralık 2017

Özet: 8 Ocak 2018

Özet Değerlendirme Sonuç Bildirimi: 
29 Ocak 2018

Atölye-Sergi Yapmak Üzere Başvuru 
Tarihi: 8 Ocak 2018

Tam Metin Teslim: 06 Mayıs 2018 

Tam Metin Değerlendirme Sonuç 
Bildirimi: 08 Haziran 2018 

Düzeltilmiş Bildiri Tam Metin Teslimi: 
02 Temmuz 2018

ETKİNLİK DÜZENLEME KURULU: 
Mehmet Ali ÖZERK, Mehmet YAVAŞ, 

Neş’e YILDIRIM, Dursun ÖZBEY, 
Korhan YAKUT, Berrin AKGÜN YÜKSEKLİ, 

Gaye BİROL 

BİLİMSEL DÜZENLEME KURULU: 
Prof. Dr. Celal Abdi GÜZER, 
Prof. Dr. Nuray ÖZASLAN, 

Prof. Dr. Aysu AKALIN, Prof. 
Dr. Feza KARAER, 

Doç. Dr. Berrin AKGÜN YÜKSEKLİ, 
Doç. Dr. Gaye BİROL 

BİLİMSEL KURUL: 
Prof. Dr. Gülser ÇELEBİ, 

Prof. Dr. Neslihan DOSTOĞLU, 
Prof. Dr. Demet IRKLI ERYILDIZ, 
Prof. Dr. Halil Semih ERYILDIZ, 
Prof. Dr. Kutgün EYÜPGİLLER, 

Prof. Dr. Türkan GÖKSAL ÖZBALTA, 
Doç. Dr. Burhanettin FARİZOĞLU, 

Doç. Dr. Yusuf YILDIZ

SEKRETERYA: 
Araş. Gör. Ayni Deniz KABAKOĞLU

DESTEKLEYEN KURULUŞLAR 
Uluslararası Lions Kulüpleri Birliği 118K 
Yönetim Çevresi, Eskişehir Büyükşehir 

Belediyesi, Balıkesir Büyükşehir 
Belediyesi, Mimarlar Odası Eskişehir 

Şubesi, Mimarlar Odası Bursa Şubesi, 
Mimarlar Odası Balıkesir Şubesi, TEMA 

Vakfı Balıkesir Şubesi

Sempozyum Takvimi

T U R K E Y

      9



Mağusa Mesarya Çalışıyor…
İnanç Genç, Mağusa Mesarya Lions Kulübü

Göz Taraması Etkinliği

Kulübümüz, Dünya Göz Sağlığı haftası olması ne-
deniyle 9 Ekim 2017 tarihinde Güvercinlik Rauf 
Raif Denktaş İlkokulu’nda Dr. Özkan Korun ile 
birlikte göz taraması etkinliği organize etti. Ön-
celikle görme bozukluğunu söyleyebilecek okuma 
yazma yeterliliğini henüz kazanmamış olan 4 yaş, 
Ana Sınıf ve 1. Ve üst sınıf öğrencilerine Dr. Özkan 
Korun göz kontrollerini yaptı. Yapılan göz kont-
rollerinden sonra klinik kontroluna ihtiyacı olduğu 
tesbit edilen öğrenci listesi, okul müdürlüğüne ve 
ilgili bakanlıklara rapor halinde sunuldu.

Barış Posteri Sergisi

Her yıl Lions Kulüpleri tarafından organize edilen 
Peace Poster yarışmasını bu yıl Gazimağusa Türk 
Maarif Koleji’nde düzenledi. Yarışma neticesinde 
221 resim arasında, sergilenmeye değer 26 resim 
belirlendi ve halka açık olarak sergilendi. Birinci 
seçilen resim uluslararası yarışmaya katılmak üzere 
Amerika’ya gönderildi.

Şht. Osman Ahmet İlkokulu 
Sağlıklı Beslenme Aktivitesi

Kulübümüz, Şht. Osman Ahmet İlkokulu Ana Sınıf 
öğrencilerine sağlıklı beslenme nedir? Nasıl olmalı-
dır? konulu uygulamalı bir eğitim verdi. Kulüp üye-
si ve aynı zamanda Diyetisyen Ln. Gökçe Mohaç 
çocuklara sağlıklı beslenme ile ilgili bilgileri eğlen-
celi video sunumu ile yaptı. 

3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
Etkinliği

Mağusa Mesarya Lions Kulübü’nün Marka Etkin-
liği olan 3 Aralık Dünya Engelliler günü, Gazima-
ğusa Özel Eğitim Merkezi “Mutfak Farkındalık 
Etkinliği, 4 Aralık 2017 günü gerçekleştirildi. Bu 
Etkinliğinin yapılmasındaki amaç, fırsat verildiği 
takdirde, özel eğitim gereksinimi olan çocuklarımı-
zın da öğrenebileceklerini ve yaşam becerilerini ge-
liştirebileceklerini göstermek, ayrıca toplumda far-
kındalık yaratmaktır. Bu yıl onlara “Et Kavurma” 
nasıl yapılır onu öğretilmeye çalışıldı. Öğrenmekle 
kalmadılar ortaya çok lezzetli bir yemek çıkarttılar. 
Tadına doyum olmadı.
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Barış Posteri Yarışması 
Sonuçlandı…
Dr. Ender Tukay, 
MD118 Uluslararası yarışmalar Ulusal Komisyon Başkanı

İkizleşme Töreni

2017-2018 Hizmet Dönemi’nde Mağusa Mesarya 
Lions Kulübü ve İzmir Pergamon Lions Kulübü 
üyelerinin almış oldukları ortak karar doğrultu-
sunda İkizleşme işlemleri başlatılmıştır. Mağusa 
Mesarya Lions Kulübü’nün 3. Kuruluş yılının kut-
landığı tarihlere denk gelen 14 Kasım 2017 akşamı 
Girne Grand Pasha otelde düzenlenen ortak toplan-
tıda İkizleşme Töreni gerçekleştirildi. 

Sos Çocuk Köyüne Bağış
Mağusa Mesarya ve İstanbul Abide Lions Kulüple-
ri, “Güvenli Aile Ortamını Kaybeden” çocukların 
koruma altına alındığı  SOS Çocuk Köyü sorum-
lularından Cemil Hafiz’a  1 adet bebek yatağı, 1 
adet yürüteç, 1 adet ana kucağu ve 1 adet portbebe 
bağışında bulunuldular.

Çocuk Onkolojisi Yararına Tenis 
Turnuvası

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin katkıları ile Doğu 
Akdeniz Üniversitesi Öğrenci İşleri Müdürlüğü Per-
soneli merhume Müsteyde İzzigil Karabulut anısına 
1-10 Kasım tarihleri arasında Tenis Anı Turnuvası 
organize edildi. Düzenlenen ödül töreni ile dere-
ceye girip 1. ve 2. olan, bunun yanında yarı final 
oynayan katılımcılara madalya ve kupaları takdim 

edildi. 

Uluslararası Lions Kuliipleri Birliği,, MD118 Ba-
rış Posteri yarışması sonuçlandı. 29 Kasım 2017 
Çarşamba günü, saat 12.00’de Eskişehir Ramada 
Otelde toplanan jüri, 6 Yönetim Çevresinden gelen 
eserleri değerlendirdi. “Future of the Peace / Barışın 
Yarını” konulu yarışmanın sonucunda, 118R Yö-
netim çevresinden katılan, Cumhuriyet İdeal Lions 
Kulübünün spon-
sor olduğu, İzmir 
Özel Türk Kole-
ji öğrencisi Ece 
Bostan’ın posteri 
birinciliğe uygun 
görülmüştür. 

Ece Bostan’ın 
posteri uluslara-
rası yarışmaya 
katılmak üzere 
ABD’deki Lions 
Merkezine gönde-
rilmiştir.
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Ordu 19 Eylül Lions’tan Büyük Adımlar

Alzheimer…

İsmet Paşa İlköğretim Okulu velilerini, Ordu Sevgi 
Hastanesi Uzman Nörolog Dr. Nuri Yüzgül desteği 
ile Alzheimer hastalığı belirtileri ve hastalığın evre-
leri hakkında bilgi verildi. Veliler tarafından yoğun 
ilgi gören çalışma, pek çok Velinin hastalığa dair 
sorularının yanıtlanmasının ardından çalışma son-
rası Dönem Başkanı, Eviz Gürcan tarafından çalış-
maya destek veren Uzman Doktor Nuri Yüzgül’e 
plaket takdim edildi.

Eviz Gürcan, Dönem Başkanı

Çocuklar Tiyatroda…

Ordu 19 Eylül Lions Kulübü İsmet Paşa İlköğretim 
Okulunu doksan öğrencisini tiyatroyla tanıştırdı. 
Ordu Büyükşehir Belediyesi Karadeniz Tiyatrosuna 
“Külkedisi” isimli çocuk tiyatrosunu izlemek üzere 
götürülen öğrenciler ilk kez gittikleri tiyatro gösteri-
min de çok mutlu oldular. Dönem Başkanı, Ln. Eviz 
Gürcan ”Hiç tiyatroyla tanışmamış çocuklarımızın 
mutluluğu bizi de çok mutlu etti. Bir toplum sanatla 
var olur geleceğimiz olan çocuklarımızı sanatın her 
dalıyla tanıştırmaya gayret ediyoruz.” Dedi.  

Eğitime Katkı…

19 Eylül Lions Kulübü, bu dönem çoğunluğu ço-
cuk ve engellilere yönelik çalışmalarına ara verme-
den devam ediyor. Dünya Çocuk Hakları gününde; 
ilköğretim okulunda yapmış olduğu, öğrencilerin 
tiyatro izlemesi, velilerin Alzheimer konusunda bil-
gilendirilmesi aktivitelerinden sonra bu kez de oku-
lun ana sınıfı çocuklarının eğitimlerine ve eğlenme-
lerine katkı sağlamak amacıyla “eğitici ve öğretici 
oyunlar/araçlar” bağışında bulundu. Bağışlanan 
oyun ve araçların paketleri öğrenciler tarafından 
büyük bir heyecan ve sevinçle açıldı. 

Beyaz Baston…

Ordu Görme Engelliler Derneğine ziyarette bulunan 
Kulüp Yönetimi, Görme Engelliler derneği başkanı 
Sayın Vedat Yavuz ile engelli vatandaşların kamu-
sal alanlarda yaşadığı sıkıntılar ve bu sıkıntıların 
çözümü hakkında görüşme yapıtılar. Kulübümüz, 
Samsun Lions Kulübünün desteği ile, ihtiyacı olan 
vatandaşlara verilmek üzere 15 adet beyaz baston 
bağışında bulundu.
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Tarsus Anıt’tan Örnek Hizmetler
Huzurevi Sakinlerine Kuaför 
Hizmeti

Tarsus Anıt Lions Kulübü, Tarsus Huzurevinde 
yaşlılara kuaför hizmeti götürüldü. Çeşitli ikramlar 
ve hediyelerle sakinleri mutlu etmeye çalışan kulüp 
üyeleri mutlu saatlerin keyfini yaşadılar. 

Okula Büst

Tarsus Anıt Lions Kulübü ‘‘Cumhuriyet ve Ata-
türk’ü Anma’’ etkinlikleri kapsamında Tarsus  Bey-
değirmeni ilk ve orta okuluna ayrı ayrı yaptırdığı 
Atatürk Büstlerinin açılışını törenle gerçekleştirdi. 
Kaymakam Yüksel Ünal ve 118U Genel Yönetmeni 
Adnan Babür Gündüz’ün açılışını yaptıkları törene 
Lion’lar katılırken, öğrencilerin itinayla hazırladık-
ları gösteriler ayakta alkışlandı.

Beyaz Baston Haftası

Tarsus Saime Özçürümez İlkokulunda, Beyaz Bas-
ton Farkındalık eğitimi vererek iki hizmeti birden 
yerine getirmenin huzurunu yaşadılar. Dönem Baş-
kanı Gülhan Akkaya ”Hedef ortaklarımıza çok te-
şekkür ederiz. Yaşlılarımızı mutlu etmek, çocukla-
rımıza yeni bilgiler vermek ve farklılıkları anlatmak 
geçmişimize, geleceğimize sahip çıkmak bizim için 
en önemli hizmet ve bu hizmetlerimize devam ede-
ceğiz” dedi. 

Şahinbey Lions Hepimiz 
Atatürk’üz Dedi!
Şahinbey Lions Kulübü 10 Kasım Atamızı yine 
Lions’ların yaptığı Gaziantep Şehitkamil Lions İl-
köğretim okulunda farklı bir bakışla andı. Hepimiz 
Atatürk’üz diyen kulüp üyeleri öğrencilere Atatürk 
tişörtü ve maskeleri dağıtarak farklı bir 10 Kasım 
Anma Töreni gerçekleştirdiler. Bu farklılık çocuk-
lar tarafından da ilgi çekti. Törenden sonra kulüp 
üyeler, okulu yönetimi ve öğrenciler bu güzel tablo-
yu ölümsüzleştirmeyi ihmal etmediler.
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İzmir Tarihi Kemeraltı Lions Kulübü ile KKTC İs-
kele Sahil Lions Kulübü arasında ‘İkizleşme’ yapıl-
dı. İkizleşmeyi  Federasyon Başkanı Seray Gürün ile 
Tören Yönetmeni ve Süreyya Gürses katılımları ile 
yapıldı. KKTC Cumhurbaşkanı, Başbakanı, Sağlık 
Bakanı ve Tarım Bakanı ile Magosa’da ECO Tarım 
Etklinlikleri’ne katılım gerçekleştirildi. Kulübümü-
zü ve ülkemizi daha iyi tanıtma fırsatı bulundu. Ku-
lübümüz sıcak ve samimi karşılandı.  

İkizleşme Zarlar Otizmli 
Çocuklar İçin Atıldı

Orontes Lions Dünya 
Engelliler Gününü Kutladı

Tülay Beşkardeşler, Kulüp Sekreteri

Antakya Orontes Lions Kulübü, Dünya Engelli-
ler Günü kapsamında, engelli çocuklara güzel bir 
etkinlik yaptı. Bunun için Mıstık Ev Yemekleri’nin 
sosyal entegrasyon programı kapsamında rehabili-
tasyon merkezindeki çocukların gündelik hayatta 
iş hayatına alışabilmeleri ve sosyalleşebilmeleri için 
haftanın iki günü Mıstık Ev Yemekleri’ne gelerek  
faaliyette bulundular. Antakya Özel Eğitim İş Uy-
gulama  ve Ekinci Özel Eğitim  Meslek  Eğitim Lise-
si  Özel   öğrencileriyle ve haftanın iki günü Mıstık 
Ev Yemekleri’ne gelen down sendromlu öğrenci-

lerle  birlikte Mıstık 
Ev Yemekleri’nde 
kutlama yapıldı. 
Öğrenciler, öğret-
menleriyle birlikte 
önce yemek yediler, 
ardından pasta ke-
sildi ve her birine 
özel hediyeleri dağı-
tılarak öğrencilerin 
bu özel günleri an-
lamlı bir etkinlikle 
kutlandı.

Sosyal projeler ile farklı hizmetlere imza atan Li-
ons kulüpleri, bu kez otizmli çocuklar yararına 
tavla turnuvası gerçekleştirdi. Karşıyaka Yalı Lions 
Kulübü önderliğinde, Tarihi Kemeraltı, Alsancak, 
Kordon ve Karşıyaka Lions Kulüpleri işbirliğiyle 
gerçekleştirilen ödüllü turnuvanın geliri Sabahat 
Akşiray Otistik Çocuklar Eğitim Okuluna bağışla-
nacak.

Karşıyaka Mavişehir Tay Park’ta gerçekleştirilen 
turnuvaya Karşıyaka Belediye Başkanı Hüseyin 
Mutlu Akpınar, Karşıyaka Kaymakamı Sadet-
tin Yücel, İzmir Vali Yardımcısı Cumhur Güven 
Taşbaşı, Uluslararası Lions Kulüpleri 118R Genel 
Yönetmeni Hayri Tuna Yükselen, bölgedeki Lions 
kulüpleri üyeleri ile tavla meraklıları katıldı. Tur-
nuva,  katılımcılar arasında hem heyecan hem de 
neşeli saatler yaşanmasını sağladı. Eleme usulüyle 
yapılan yarışma yaklaşık 5 saat sürdü. 

Turnuva sonunda birinci olan Salih Engin, Fuga 
Mobilya’dan bercer koltuk ile sehpa, ikinci olan 
Mehmet Üçgül, Çorapçıoğlu Kuyumculuk’tan pır-
lantalı inci kolye, üçüncü olan Can Ulamışlı Kent 
Restoran’da iki kişilik akşam yemeği ile mansiyon 
alan Erkan Toprak Mavra Restoran’dan akşam ye-
meği kazandı.
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118Y Yönetim Çevresi 17. Bölge Kulüpleri ile Tür-
kiye Omurilik Felçlileri Derneği Beykoz Şubesi iş-
birliğinde, 17 Ekim 2017 Salı günü Kalamış Setur 
Marina’da “Omurilik Felçlileri İle Elele Engellere 
Yelken Açalım” etkinliğimiz büyük bir coşku ve 
başarı ile gerçekleştirilmiştir.

22 omurilik felçlisi kursiyerimiz, güneşli bir Ekim 
havasında, her türlü altyapı noksanlıklarına rağmen, 
Lion gönüllülerimiz ve deneyimli Kaptanlarımızın 
özverileri sayesinde, yelkenli teknelere güvenli bir 
şekilde bindirilerek Temel Yelken eğitimi almış, Yel-
keni, vinçi, pianoları, halatları, rüzgârı, düğümleri, 
dümeni, iskele sancak, baş/kıç vb denizcilik terimle-
rini öğrenmiş ve bizzat deneyimlemişlerdir.

Ülke nüfusumuzun yaklaşık 10 % kısmını oluştu-
ran Engelli Yurttaşlarımızın günlük yaşamlarına 
devam ederek kendilerine olanak yaratıldığında ne-
leri başarabileceklerine verilecek örnekler arasına 
altın harflerle yazılmıştır. 

Temel Eğitim sonrasında karaya ulaştıklarında tüm 

Engellere Yelken Açalım
Arzu Nizamoğlu,  17. Bölge Başkanı

katılımcıların gözlerindeki ışık, gurur ve mutluluk 
ne kadar doğru bir etkinliğe başladığımızı, doğru 
yolda olduğumuzu bizlere göstermiştir. Engelsiz bi-
reylerin bile hareket etmede, dikkat ve koordinas-
yonda son derece zorlandığı Yatçılıkta yaşadıkları 
bu deneyim, Onların tüm yaşamları boyunca unu-
tulmaz anıları arasında yer alacaktır.

Bu atılan ilk adım belki de en zor olanı idi. Sonrasın-
da birlikte yapılacak çok iş, alınacak çok yolumuz 
var. Tüm ilgili Kişi ve kurumlarda bu konuda Far-
kındalık yaratabilmeyi, “Engelsiz bir Yaşam Ortamı 
ve Gelecek Yaratacak Nesillerle” Buluşmak istiyo-
ruz. Şimdi daha bilgili, soruları ve sorunları araştır-
mada, çözüm bulmada ve paydaşlarımızla birlikte 
bu projeyi tekrarlama konusunda daha kararlıyız.

Bu etkinlik sonrasındaki coşkuyu paylaşmaya ko-
şan ve Katılım Sertifika törenimize katılarak bizlere 
onur ve mutluluk veren başta Sevgili Genel yönet-
menimiz Mahmut Tanyol olmak üzere tüm Yöne-
tim Çevresi görevlilerimize şükranlarımızı sunarız.
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Ecem’in Öyküsü…

Ümit Lions Kulübümüz 10 yaşında, intantil serebral 
ve epilepsi hastası olan Ecem’in tedavisini üstlendi. 
Yavrumuz, 2016/17 dönemi Kulüp Başkanı Pınar 
Susmuş tarafından sağlık ve eğitim gözetimine alın-
mıştır. 2017/18 Dönem Başkanı Nimet Büyükak-
man ve kulüp destekleri ile Ecem’in hangi aşama-
lardan geçerek bugüne ulaştığını gözlemleyebiliriz. 
Ecem, tedaviye başlamadan önce, konuşamıyor, 
söylenilenleri anlamıyor, dizden aşağı bacaklarını 
kullanamıyor, yürüyemiyordu. Uzman sosyolog ve 
refleksoloji uzmanı Şahin Yıldırımer, iki yıldan beri 
haftada iki gün büyük özveriyle Ecem’in tedavisini 
üstlendi. Gerekli ekipmanlar kulübümüz tarafın-
dan temin edildi. Haftada bir gün Tay kulübünde 
terapide Şahin Yıldırımer’in yakın arkadaşları saye-
sinde sağlanıyor. 

Ecem’in şu anda;  Konuşulanları anlamaya başladı, 
yürüme bandı ve fizik tedavilerle kısa süreli de olsa 
ayakta durabiliyor, sorulan sorulara kısa yanıtlar 
verebiliyor ve tuvalet ihtiyacını ifade edebiliyor…

Ecem, kulübümüzün severek, yürekten isteyerek, 
bir çocuğu yaşama kazandırabilme mücadelesini 
var gücüyle ortaya çıkarabilmek için uğraş verdi-

ğimiz bir projedir. Ba-
basının bir yakınının 
yardımıyla üst katta 
Ecem’in kullanaca-
ğı bir alan oluşturul-
muş, Kulüp üyeleri de 
Ecem’in yatak odası 
ve banyo-tuvaletinde 
gereken donanımları 
sağlayacaktır.

Akdeniz Lions 
Kulübünden 
Tıp Fakültesine Bağış

Akdeniz Lions Kulübü Mersin Tıp Fakültesi hema-
toloji servisine mikroskop bağışı yaptı. Dönem Baş-
kanı, Emel Tekgül “Hematoloji bölümünün mik-
roskop ihtiyacını karşılamak bizi mutlu etti. Hedef 
ortaklarımıza fakülteye bu konuda destekleri çok 
teşekkür ederiz.” Dedi. 

Engelleri Kaldırmak Bizim 
Elimizde…

Her zaman olduğu gibi çocuk, yaşlı ve engellilere 
hizmeti görev kabul eden Akdeniz Lions Kulübü, 
engelli çocuklara hizmet edebilmek için, fon getiri-
ci kahvaltı düzenledi. Kahvaltı çok neşeli geçerken 
yoğun ilgi dikkati çekti.
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Çiftehavuzlar Lions Kulübü 8 Ekim Dünya Hizmet 
Günü’nde Kartal Meydanı ve Bağdat Caddesi’nde 
hizmetlerde bulunduk. Kartal Meydanı’nda halka 
dağıtılmak üzere Oku-Yaz Komitesi’ne Çocuk Hi-
kaye kitapları bağışlandı. Aynı gün Bağdat Cadde-
si’nde yürüyüş yapan insanlara Lions’un tanıtımını 
yapmak ve onlara Lions sıcaklığını hissettirmek 
için aslan figürlü kurabiyeler dağıttık. 

Yaşlılar Komitesi ve Sağlık Komitesi ile ortak ya-
pılan görüşmeler doğrultusunda; İstanbul Üniver-
sitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesindeki, Tür-
kiye’nin ilk Geronteknoloji Uygulama ve Araştırma 
Merkezi (İst-GETAM) bünyesindeki hastanenin 
ameliyathanesine ilk ürün olarak USB DAY LITE 
(Işık Kaynağı) ve ikinci ürün olarak 6.0xEF Ameli-
yat Gözlüğü ihtiyaç görüldüğü tespit edilmiştir. Söz 
konusu tıbbi cihazlar genelde kalp, damar ve va-
ris ameliyatlarında kullanılmaktadır ve bu amaçla 
Amerika Birleşik Devletlerinden ithal edilmiştir.

Çiftehavuzlar Lions Kulübünden
Zerrin Tever, Dönem Başkanı

Kulübümüz, 25 Ekim Çarşamba günü Merkezi-
miz Kilercibaşı Köşkünde “Cumhuriyet Kokteyli” 
düzenledi. Kokteylde, Atatürk’ün sevdiği şarkılar 
söylendi ve dans gösterisi yapıldı. Bu anlamlı güne, 
Atatürk’ün son 18 yılında yanında yer alan Çan-
kaya kütüphanesi sorumlusu Nuri Ulusu’nun oğlu 
Mustafa Kemal Ulusu ile Cumhuriyet Gazetesi Ya-
zarı ve Eğitim Uzmanı Ceylan Adanalı “Günümüz 
Türkiye’sinden Atamıza ve Cumhuriyete Bakış” 
konulu söyleşileriyle konuk konuşmacılar olarak 
katıldılar.

Görme Engelliler Federasyonu Başkanı Ahmet 
Cantürk ve 25 Görme Engelli vatandaşımız ile bir-
likte Bostancı Gösteri Merkezi’ndeki Volkan Ko-
nak konserine gidildi. 

1 - 7 Kasım tarihleri arasında Kilerçibaşı Köşkünde 
Heykel Sergisi düzenlendi. Bu sergide yapılan satış-
lardan elde edilecek gelirin belirli bir kısmı, kulü-
bümüz adına Heykeltıraşımız Filiz Öztürk Doğan 
tarafından burslar komitesine aktarılmıştır.

İstanbul Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Ge-
ronteknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi’ne 
Kalp ve Damar Cerrahisi ameliyathanesinde kulla-
nılmak üzere ihtiyaç duyulan 2 adet hassas sağlık 
cihazı ana hizmet aktivitesi olarak bağışlandı.

T U R K E Y

      17KASIM - ARALIK 2017   LION



Kadına Şiddete Karşı Elele
Lalefer Duygan,
118Y Kadına ve Çocuğa Şiddete Hayır Komitesi Başkanı

Ülkemizde her geçen gün daha da artan kadına şid-
dete karşı 118Y Yönetim Çevresi, Kadına ve Ço-
cuğa Şiddete Hayır Komitesi, Kadıköy Kent Kon-
seyi Kadın Meclisi, Türk Kadınlar Birliği İstanbul 
Şubesi, Türk Üniversiteli Kadınlar Birliği, Kırmızı 
Biber Derneği ve Kadın Cinayetlerini Durduraca-
ğız Platformu ile birlikte ortak bir panel ve etkinlik 
düzenledi.

21 Kasım günü Barış Manço Kültür Merkezi’ndeki 
büyük buluşmada,  Panel öncesinde bu mücadelede 
biz de varız demek için katılımcılarla   ‘’ Kadına 
Şiddete Karşı  Birlikte El Koyuyoruz Etkinliği’’ dü-
zenlendi. 

Kadına  Yönelik Şiddetle Mücadele Paneli’nin açılış 
konuşmaları,  Kadıköy Kent Konseyi Kadın Mec-
lisi Başkanı  Nesil Özen, 118Y Yönetim Çevresi  
Kadına ve Çocuğa Şiddete Hayır Komitesi Başka-
nı  Lalefer Duygan , Kent Konseyi Başkanı  Saltuk 
Yüceer ve 118Y Genel Yönetmeni  Mahmut Tanyol 
tarafından yapıldı. Panele katılan Kadıköy Beledi-
yesi Başkan Yardımcısı Bahar Yalçın, belediyenin 
kadın politikaları, hizmet ve çalışmaları konusunda 
bilgilendirmelerde bulundu.

Barış Manço Kültür Merkezi›nde  gerçekleşen et-
kinlikte Yusuf Çetin-  Beyzanur  Kudal ikilisinin 
ve yan  flütçü Aleksandar Stojchevski’nin dinleti-
leri, Sinem Nazlı Demir, Semiha Alğı Ceren Gül ve 
Neda Mutlu’dan oluşan Namütenahi Tiyatro Gru-
bu’nun sahnelediği ‘Sen Kadınsın’ gösterisi izlendi. 

Moderatörlüğünü Prof. Dr. Av. Bihterin Dinç-
kol’un yaptığı  Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele 
Paneli’ne ise Atalar Lions Kulübü üyesi   Av.  Öz-
gen Kara,  Av. Hülya Gülbahar, Av Sema Kendi-
rici Uğurman ve Gülsüm Kav konuşmacı olarak 
katıldılar. Konuşmalarda “Kadına karşı şiddeti 
önlemek için kadının hukuk karşısında ve toplum 
içinde eşit birey olarak kabul edilmesinin gerekliliği 
ve kadın haklarının savunulması ve buna bağlı ola-
rak kadına karşı şiddetin önlenmesinde sivil toplum 
örgütlerinin önemi” vurgulandı.

Yoğun katılım ve ilginin olduğu Panel katılımcılara 
plaket ve teşekkür belgesi takdimiyle sonlandırıl-
mıştır.
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Diyabet Taraması

Abide Lions Kulübü, Özel Çekmeköy Prestij Koleji 
Öğrenci ve öğretmenlerine Diyabet Taraması yaptı. 

Beyaz Baston

Ethem Efendi Lions Kulübü, ikiz kulübü Girne Ak-
deniz Kulübü ile Lefkoşa’da Dr. Burhan Nalban-
toğlu Devlet Hastanesinde oyun ve bez değiştirme 
odası tefriş etmiştir.

Basketbol Potası

İdealtepe Lions Kulübü, Edirne Kırcasalih beldesin-
deki Atatürk ilköğretim okulunun bahçesine Fener-
bahçe spor kulübü Gençlik ve spor derneği işbirli-
ğiyle basketbol potası temin etti.

Atatürk Haftasında Öğrenciler 
Anıtkabir’de

Ankara Kolej Lions Kulübü, Mamak Kazım Ka-
rabekir İlkokulu Üçüncü sınıfın 30 öğrencisini,  7 
velisini ve sınıf öğretmenini Anıtkabir’e Atamızı zi-
yarete götürdü.

Tekerlekli Sandalye Bağışı

Mersin Pirireis Lions kulübü   ihtiyaç sahibi engelli, 
bir  kız çocuğu  diğeri erkek çocuğuna iki   adet 
tekerlekli sandalye teslim ettiler.

Nefes Eğitimi

Ümitköy Lions Kulübü üyeleri ve konukları katıl-
dıkları eğitim ile derin bir nefes aldılar. Nefes eğit-
meni İlbilge Genç’in verdiği bilgiler doğrultusunda 
nasıl doğru nefes alırız, doğru nefes hayatımızda 
neleri değiştirir hep birlikte öğrendiler. 

T U R K E Y

      19KASIM - ARALIK 2017   LION



Türk Lion’ları uzun zamandır yürüttükleri diyabet 
ile mücadele aktivitelerine bu dönem hız verdiler. 
Uluslararası Lions’un diyabeti beş ana çalışma ko-
nusundan birisi olarak kabul etmesinden sonra hız 
kazanan çalışmalar, LCIF destekli ‘Spor Diyabeti 
Yener’ projesiyle büyük ivme kazandı. Bu bölüm-
de, ‘Spor Diyabeti yener’ projesi kapsamında yapı-
lan çalışmaların yanı sıra kulüplerimizin ve vakıfla-
rımızın 14 Kasım Dünya Diyabet Gününde gerçek-
leştirdikleri aktivitelerden bize ulaşanlarını sizlerle 
paylaşacağız…

Aktivitelerin gerçekleşmesinde ve bize ulaşmasın-
daki yoğun çabaları için MD118 Diyabet Projeleri 
Ulusal Komisyon Başkanı Timur Erk, PCC başta 
olmak üzere, Yönetim çevrelerinde bu konudan so-
rumlu olan Zerrin Aladinler, Suna Demirgöz, Aylin 
Azel Barış, Dr. İbrahim Uslu, Nilüfer Özhüsrev ve 
Dr. Nermin Saka’ya teşekkür ediyoruz. 

Panel
Türk Böbrek Vakfı’nın konferans salonunda üç uz-
man bilim insanının iştiraki ile panel yapıldı. Panele 
118T ve 118E Genel Yönetmenleri ve Lion’lar ka-
tıldı. Özellikle şeker tüketiminin azaltılması, nişasta 
bazlı şeker tüketiminin yarattığı tehlikeler ve buna 
bağlı olarak gelişen çocuk obezitesi ile ilgili tespitler 
ve alınması gereken önlemler görüşüldü. 

Türk Lions’u Diyabet İle Savaşıyor 
‘Spor Diyabeti Yener’

Lalefer Duygan,
118Y Kadına ve Çocuğa Şiddete Hayır Komitesi Başkanı

Murat Kezlev,
Ankara Maltepe Lions Kulübü, Spor Diyabeti Yener proje Koordinatörü

Elif Eroğlu, 
İstanbul Ayasofya Lions Kulübü, MD118 Konseyi Organizasyonlar Görevlisi

Belgrad Ormanı Etkinliği
118T Genel Yönetmeni Tuba Tengiz Yılmaz ile 
118E Genel Yönetmeni Celil Vardar’ın katılımıyla 
gerçekleşen ‘’Spor Diyabeti Yener’’ projesi kapsa-
mında Belgrad Ormanı’nda gerçekleşen yürüyüşe 
MD118 Diyabet Projeleri Ulusal Komite Başkanı 
Timur Erk de katıldı.

Ormanda gerçekleşen etkinlikte diyabet ile müca-
delede önemli faktör olan hareketli yaşam konusu-
na dikkat çekildi. Final Okulları’ndan katılan 100 
öğrenci ve öğretmenlerinin Neşet Suyu Parkurunda 
koşarken Lions yönetim çevreleri yetkilileri ise on-
lara yürüyerek eşlik ettiler.

Gerçekleşen etkinlik kapsamında öğrenciler ile bir-
likte ‘’Spor Diyabeti Yener’’ dövizleriyle birlikte 
yürüyen yetkililer ‘’-Biz olmayı yaşamak için bura-
dayız.’’ Dediler.
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Diyabetli Çocuklar Zirvesi

11 Kasım 2017 Cumartesi günü Bahçeşehir Üniver-
sitesi Fazıl Say konferans salonunda Tip 1 Diyabet-
li Çocuklar ve ailelerinin hedef kitle olarak seçil-
diği II. Diyabetli Çocuklar Zirvesi, 118T Yönetim 
Çevresi sponsorluğunda gerçekleştirilmiştir. Panele 
katılan 200 çocuk ve ailesiyle konunun önemine 
dikkat çeken konuş-
macılarla bilgiler 
aktarılmış ve canlı 
yayın ile binlerce ki-
şinin sosyal medya 
hesapları üzerinden 
paneli izlemesine 
olanak sağlanmıştır. 

Diyabetsiz Yaşam Yürüyüşü

19 Eylül’den itibaren toplam 10 hafta boyunca 
her Salı günü sabah 09.30-10.30 arası Bebek par-
kı – Kuruçeşme parkı arasında Lion dostlarımız ile 
4 km lik yürüyüş düzenleniyor. Bu yürüyüşlerle o 
parkur boyunca egzersiz yapan kişilerde farkında-
lık yaratmak hedefleniyor. 

Diyabeti Yönetmek Sanattır… 
118T Yönetim   Çevremizin “Diyabeti   Yönetmek   
Sanattır” mottosunu; birlik beraberlik ve motivas-
yonları ile birleştiren Tip 1 diyabetli gençler ve ço-
cuklar; birlikte sergiledikleri dans gösterileri ve şar-
kıları eşliğinde, sanatın diyabet üzerindeki olumlu 
etkisini de hissettirmişlerdir.

Diyabet bir takım oyunudur…
”Diyabet bir takım 
oyunudur” sloganı 
ile diyabetli çocuk-
ların adeta bir takım 
arkadaşı olan ve bu 
sorumluluğu en iyi şe-
kilde üstlenen; seçilmiş 
öğretmenlere, okul 
hemşirelerine, spor 
antrenörlerine, farkın-
dalık yaratan okullara 
ödüllerin verildiği bu 
önemli organizasyo-
na; Uluslararası 118 T 
Yönetim Çevremiz ve 
Diyabet Bilinçlendirme 
ve Eylem Komitemiz 
koordinasyonunda 
Rıhtım Karaköy Lions 
Kulübü, Kabataş Lions Kulübü ve İstanbul Harbiye 
Lions Kulübü sponsorluğa katkı göstermişlerdir.

Diyabet Farkındalığı

10-15 Ekim tarihleri ara-
sında Yeni Etiler Lions Ku-
lübünün ev sahipliği, Liv 
Hospital ve City’s Alışveriş 
Merkezi İşbirliği ile Nişan-
taşı City’s Alışveriş Mer-
kezinde - Lions Tanıtım ve 
Sağlıklı Yaşam Etkinliği dü-
zenlenmiştir. Bu etkinlikte 
toplam 450 kişiye parmak-
tan şeker ölçümü yapılmış 
ve gerekenlerin daha ileri 
tetkik için sağlık kurumla-
rına yönlendirilmesi sağlan-
mıştır.

      21KASIM - ARALIK 2017   LION



Bağlarbaşı Korusu Krosu…

18 Kasım Cumartesi günü Diyabet Proje Ortakla-
rımızdan olan Diyabetli Çocuklar Vakfının, Koç 
Topluluğu Spor Kulübü; Bağlarbaşı korusunda 
düzenlemiş olduğu koşuda destek katılımcı olarak 
yanlarındaydık. Tip 1 Diyabetli çocuklar ve ailele-
rinin katıldığı koşular 500 m., 1500 m., 3000 m., 
olarak koşuldu. Koşu öncesi katılımcıların parmak 
ucu kan şekerine bakıldı. Koşu, maskot ve müzik 
eşliğinde eğlenceli bir panayır havasında etkinlik 
gerçekleştirildi. Ortalama 150 kişinin katıldığı et-
kinlik ‘spor diyabeti yener’ sloganı ile son buldu. 
Dereceye girenlere törenle madalya verildi.

Zumba ile Diyabeti Yenelim
118T Proje partnerlerinden Türk Diyabet Cemiyeti 
9 Kasım – 28 Kasım tarihleri arasında düzenlediği 
etkinlikler kapsamında sekiz farklı mekanda Diya-
bet ve Sağlıklı Beslenme eğitimleri, Zumba egzersiz 
etkinlikleri ve kan şekeri taramaları gerçekleştirmiş-
lerdir. Bu etkinlikler süresince 568 kişinin parmak 
ucu şeker taraması gerçekleştirilmiştir ve gerekli gö-
rülenler sağlık kuruluşlarına yönlendirilmişlerdir. 
Düzenlenen bilgilendirme etkinliklerine toplam 200 
kişi, iki farklı yerde yapılan Zumba egzersizlerine 
50 kişi katılmıştır.

Tip1 Diyabet Spora Engel Değil

118R Lion ve Leo’ları, 14 Kasım Dünya Diyabet 
Etkinlikleri kapsamında; spor, sanat, atölye çalış-
maları, panel, söyleşi ve daha birçok etkinlikle ses 
getirdiler. Özellikle Tip1 diyabetlilerin bizzat ken-
dileri bu etkinlikleri yarattılar. 11 Kasım Cumartesi 
günü İzmir’de Hentbol maçında tip1 diyabetli ço-
cuklar, maç öncesi hentbol oyuncularının önünde 
«Tip1 Diyabet spora engel değil” yazılı pankart ile 
sahaya çıktılar ve tüm salon onları ayakta alkışladı, 
görülmeye değer muhteşem bir manzaraydı, kendi-
leri belki de hayatları boyunca unutamayacakları 
anlar yaşadılar ve gördüler ki; herkes onları anlı-
yor, biliyor ve en önemlisi seviyor. Salonda bulu-
nan yaklaşık 1500 kişiye diyabet farkındalığı ya-
ratılmıştır. 

Diyabet Ölçümü 
İzmir›in Karşıyaka, Al-
sancak, Konak ve Üçku-
yular semtlerinde, 118R 
Lion’ları Tip1 Diyabetli 
Çocuklar ve Aileleri der-
neği ve Lion’lar omuz 
omuza etkinlik yaptılar. 
Üzerinde Lions logosu 
bulunan örtülerin serildi-
ği masalarımızda 1 dok-
tor, 1 hemşire, 1 yazıcı 
ile birlikte hazır olunarak 
gelen geçene şeker ölçü-
mü yapıldı. Bazıları ilk 
kez bu masalarda diyabetli olduğunu öğrenip has-
tanelere yönlendirildi. Yaklaşık 2000 kişiye ölçüm 
yapıldı.

Kek ve Pizza
İzmir Lion’ları, İzmir 
Ekonomi Üniversitesin-
de, şeflerin desteği ile 
şeker çocuklarla Kek ve 
Pizza Yaptılar.  Hamur-
lar yoğruldu, malzemeler 
hazırlandı, pişirildi, etrafı 
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mis gibi kokular sardı… Üniversitenin yemek sa-
lonunu ve sonunda pişen o harika kek ve pizzaları 
karbonhidrat sayımı yaparak ve insülinleri ayarla-
yarak afiyetle yediler.  Etkinliğin sonunda TRT’nin 
röportajı ile bu güzel gün noktalandı.

Panel ve Söyleşi…

118K Bursa Lions Kulüpleri, Dünya Diyabet günü 
etkinlikleri kapsamında “Diyabet nedir?, Ne ye-
nir?, Ne içilir?, Diyabet bizi psikolojik olarak nasıl 
etkiler? Karbonhidrat sayımı nasıl yapılır? Tüm bu 
soruların cevapları değerli doktorlarımız tarafın-
dan anlatıldı. Diyabetli kişiler konu ile ilgili bilgiye 
sahip oldular. Bu etkinlikler sayesinde birçok kişiye 
ulaştık ve şunu anladık ki; Diyabet bizi değil, doğru 
yaşam tarzı ile biz diyabeti yeneriz. 

Bursa Lion’ları Diyabet İçin 
Çalışıyor 
118K Bursa Lions Kulüpleri de diyabet farkındalığı 
için birçok önemli projeye imza attılar. Bu etkinlik-
ler kapsamında;

Gölcük Lions Kulübü İzmit Halkına Diyabet konu-
lu seminer düzenledi...

Ata Lions Kulübü, Bursa Final Okullarında Tip I 
Diyabet konulu seminer yaptı. Hastalığın tanımı, 
dikkat edilmesi gereken durumlar ve korunma Lion 
Dr. İbrahim Uslu tarafından anlatıldı. Bursa Endü-
lüs AVM de Bursa halkına diyabeti anlattı ve ücret-
siz olarak şeker ölçümü yaptı. Bursa Final Okulları 
ile Diyabet ve Spor etkinliğini Mihraplı Parkında 
gerçekleştirdi.

118U’dan Farkındalık Çalışmaları
Diyabet farkındalık programı ve kasım ayında di-
yabet etkinlikleri kapsamında toplam olarak 4800 
kişiye diyabet taraması yapıldı. Bunlardan 229 kişi 
risk grubu, 563 kişi diyabetli tespit edildi. Bütün 
diyabet taramaları ve diyabet eğitimleri Anadolu 
Lions Diyabet Vakfı’nın katkı ve destekleriyle ger-
çekleşmiştir

Diyabet Farkındalık Eğitimi
118U Kulüpleri 4100 öğrenciye diyabet eğitimi, 
936 veliye diyabet eğitimi verilmiştir.

Diyabetin İlacı Motivasyon
Yeni Baraj Lions Kulübü Dünya Diyabet Farkında-
lık ayında farklı bir etkinlik gerçekleştirerek “Di-
yabetin İlacı Motivasyon” dedi. Kulüp başkanı ve 
üyeleri diyabet hastası olan çocukları ziyaret ederek 
kış ayına girdiğimiz şu zamanda ihtiyaçlarını karşı-
ladılar.

Hepimiz bir Diyabetli Adayıyız…

Ankara Angora ve Atapark Lions Kulüpleri, MEB’e 
bağlı bir ortaokulda yürüttükleri ve iki hafta süren 
etkinlikler yaptılar. Kulüplerimiz, “Hepimiz bir 
Diyabetli Adayıyız” düşüncesinden yola çıkarak, 
ALDİVAK işbirliğiyle Altındağ’da bir ortaokulda 
“Diyabet Farkındalık Haftası” etkinliği düzenledi-
ler. Bu kapsamda;

Diyabet bilgilendirme videoları tüm sınıflarda 2173 
öğrenciye gösterildi. 

Diyabet Farkındalık Afiş Tasarımı yarışması dü-
zenlendi. Yarışmaya 34 öğrenci katıldı ve dereceye 
girenlere ödüller verildi. 

18 yaş üstü isteyen her yetişkine dört gün boyunca 
ücretsiz diyabet taraması yapıldı.  Tarama Yapılan 
Kişi Sayısı: 749. 

İstekli 4 sınıfla birlikte bazı sınıflardan da bireysel 
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olarak öğrenciler, diyabetin simgesi mavi halka ha-
zırlama etkinliğine katılmışlardır. Hazırlanan 1000 
adet mavi halka farkındalık yaratmak amaçlı öğ-
renci, öğretmen, veli ve tüm çevredekilerin yakala-
rına takılmıştır.  takılmıştır.  Yaklaşık 300 öğrenci 
kendi mavi halkalarını hazırlayarak etkinliğe katıl-
mışlardır.

İstekli sınıflarla beyaz tişört/atlet (keçeli kalemler-
le) diyabet sloganlı tişört tasarım boyama etkinliği 
yapılmıştır. Yaklaşık 400 öğrenci bu etkinliğe katıl-
mıştır. Boyanan tişörtler 14-17 Kasım günleri okul 
forması yerine giyilmiştir. 

Bir gün boyunca Diyabet Diyeti Yapılarak diyabet 
düşmanı yiyecekler tüm gün tüketilmemeye çalışıl-
mıştır. Angora ve Maltepe Lions Kulüplerince te-
min edilen doğal ve sağlıklı içerikli 20 koli müsliler 

dağıtılarak sağlıklı beslenme amaçlı sütle beraber 
birlikte tüketilmesi sağlanmıştır. Yaklaşık 700 öğ-
renci ve 60 öğretmen etkinlikten yararlanmıştır. 

Veli farkındalık semineri düzenlenmiştir.  İki otu-
rumda gerçekleştirilen, Ln. Suna Demirgöz’ün sun-
duğu seminere 386 veli katılmıştır…

1 ders saatlik Diyabeti Anlamak konulu öğretmen 
eğitimleri yapıldı. (eğitime 62 öğretmen katıldı.

Eğitimlere katılan öğretmen ve velilere sertifikalar 
düzenlenerek verilmiştir. 

Diyabet Bilgi Hattı
118U Diyabet Eylem ve Far-
kındalık Koordinatörü Emekli 
Hemşire Ln. Suna Demirgöz ve 
Atapark Lions Kulübünün giri-
şimleriyle Lions 11898 Diyabet 
Bilgi Hattı hizmete kurdular. 
7/24 sorulara cevap veren hattı 
her şehirden arayabilirsiniz. 24 
saat hizmet verecek olan bu hat, 
belki birilerinin yaşam kalitesinin 
iyileşmesini sağlar ve organ kay-
betmesine de engel olur. 

Bisikletini Kapan 
Gelsin!

Körfez Lions Kulübü de “Bisikletini kapan gelsin!” 
dedi… LCIF Pilot Diyabet Projesi Desteği, İKEM 
Kolejinden tshirt şapka dağıtılması ile başlayan et-
kinlikte, İskenderun Anıt alanında okunan İstiklal 
Marşı’nın ardından İKEM Kolejinde sona erdi. Ka-
palı bir havada olmasına rağmen geniş bir katılım 
ile gerçekleşen etkinliğin, 23 Nisan’da yeniden ve 
daha geniş bir katılım ile düzenlenmesine karar ve-
rildi.

Diyabet Farkındalık Semineri
Antakya Orontes Lions Kulübü, Dünya Diyabet 
Günü kapsamında Hatay Doğa Okullarında lise 
öğrencilerine Doç.Dr. Kemal Ağbaht tarafından di-
yabet hakkında bilgi semineri verdi. 
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Diyabeti Sporla Yeneriz Dediler…

Diyabet hastalığıyla yaşanabileceğini anlatmak 
amacıyla gelir getirici kahvaltı yapan İskenderun 
Körfez Lions Kulübü 180 hizmet gönüllüsüne ev 
sahipliği yaptı.

Gelirini Şekeri Sporla yeneriz etkinliğine aktaran 
kulüp yönetimi, çok anlamalı bir aktiviyete ev sa-
hipliği yaptı. Diyabet rahatsızlığına dikkati çekmek 
için kros yarışması düzenleyen kulüp hastalara mo-
ral oldu. 

118U Genel Yönetmeni Adnan Babür Gündüz’ün 
ve yönetim çevresi görevlilerinin katıldığı kros ya-
rışmasında renkli sahneler yaşanırken, yarışmada 
derece alan Diyabet hastası gençlere kupaları tö-
renle takdim edildi.

Kan Şekeri ölçümü ve 
Farkındalık
Mersin Çamlıbel Lions Kulübü, diyabete dikkat 
çekmek için, ANKA Üreten kadınlar Güz Festivali 
kapsamında, Mersin Palm City Alışveriş Merke-
zinde İl Sağlık Müdürlüğü ile birlikte farkındalık 
yaratmak ve bilgilendirme yapmak amacıyla 5 gün 
ücretsiz diyabet taraması ve eğitimi yapıldı. Birçok 
vatandaşa şeker ölçümü yapılıp, ücretsiz bilgilen-

dirme broşürü dağı-
tıldı. Şeker tespit edi-
lenler bir sağlık kuru-
muna yönlendirildi.

Farkındalık ve 
Tarama
Çekmeköy Lions Kulü-
bü, Kayışdağı Lions Ata-
evi kursiyerlerine diyabet 
taraması yapıldı. Ayrıca 
hazırlanan panolarla bilgi-
lendirme yapıldı.

Şeker Ölçümü ve Diyabet 
Semineri
Fenerbahçe, Kazasker, Ka-
lamış Körfez, Çınardibi ve 
Altıntepe Lions Kulüpleri 
Maltepe Gülensu İÖO’n-
da velilere tokluk şekeri 
ölçümü yaptılar. Ayrıca 
Fenerbahçe Lions Kulübü 
Başkanı Dr. Nur Topçu, 
velilere, diyabet hastalığı 
ve komplikasyonlarını anlattı. Yine aynı gün diya-
bette göz taraması ve kemik yoğunluğu ölçümleri 
de yapıldı.

Mavi Balonlarla 
Farkındalık
Suadiye Sahil ve İkiz ku-
lübü Girneada Lions Ku-
lüpleri, Kıbrıs Kulüpleri 
ile ortak Dünya Diyabet 
Günü Kutlaması ve yü-
rüyüş gerçekleştirdiler 
ve Atatürk Anıtı önünde 
mavi balonlarla farkındalık yarattılar. 

Seminer ve Etkinlik

Çamlık Sahil Lions Kulübü’nün evsahipliğinde, 
Kayışdağı Lions Ataevi’n de kursiyerlere ve halka 
yönelik olarak diyabet, diyabetle mücadele yolla-
rı ve sağlıklı beslenme konusunda seminer verildi. 
Çamlık Sahil Lions Kulübü‘nün hazırladığı, içecek-
lerimizde ki şeker oranlarını gösteren pano, katı-
lımcıların çok dikkatlerini çekti. Bu pano, muhtar-
lıklara, kliniklere ve okullara asıldı.
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Lion’lar ‘‘Spor Diyabeti Yener’’ 
Demeye Devam Ediyor...

Diyabetin, spor ve fiziksel  aktiviteler ile önlenebilir 
olduğu bilinciyle özellikle genç nüfusa odaklanıla-
rak diyabet riskini azaltmak, gençleri spor yoluyla 
sağlıklı ve dengeli beslenmeye teşvik etmek, obezi-
teyle spor yolu ile savaşmanın mümkün olduğunu 
göstermek hedefiyle, 118U yönetim çevresi Mersin 
ve Tarsus Lions kulüpleri   “Spor Diyabeti Yener” 
koşusunu 200 öğrencinin katılımıyla 12 Kasım Pa-
zar günü Özgecan Aslan Barış Meydanında, Mersin 
Büyükşehir Belediyesi  işbirliği  ile gerçekleştirdi.

Oldukça yoğun ilgi gören koşu sonunda yarışmayı 
kazanan sporculara madalya ve kupaları verilirken 
bütün katılımcılara da hediyeler dağıtıldı. Koşu sı-
rasında kurulan çadırlarda diyabet taraması da ya-
pıldı. Aktivite ile yaklaşık 1200 kişiye ulaşıldı.

Lions Mersin Maratonunda…

28.000 bin kişinin katıldığı Uluslararası Mersin 
Maratonuna Lion’lar ve sponsor oldukları okullar 
yoğun katılım gösterdiler. 

Spor Diyabeti yener projesi kapsamında, Maraton 
için 1000 adet t-shirt bastırıldı. Mersin ve Tarsus 
Lions kulüp üyeleri “farkındalık” yaratmak ama-
cıyla bu t-shirtlerden giyerek maratonun 5 km lik 
halk maratonu kısmına katıldılar. 

Lions Diyabet Pankartı 
Galatasaray-Göztepe Maçında
118R Yönetim Çevremizin özveri dolu gayretleri ile 

24 Aralık 2017 günü oynanan Galatasaray-Gözte-
pe Süper Lig Maçına, Göztepe Takımı ‘Tip 1 Di-
yabet Hiçbir Spora Engel Değil’ pankartıyla çıktı. 
Komite Başkanı Aylin Azel Barış’ın girişimleriyle 
gerçekleşen bu farkındalık etkinliği büyük ses ge-
tirdi.

Ordu’da Bisiklet Turu

Ordu 19 Eylül Lions Kulübü şehir merkezi sahil yo-
lunda yaklaşık 10 km boyunca “Spor Diyabeti Ye-
ner“ temalı bisiklet turu düzenledi. Ordu Gençlik 
Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü ile ortak gerçek-
leştirilen etkinliğimize Lionlar, Safari Bisiklet Ku-
lübü, Mor Pedal Derneği ve bu farkındalığa ortak 
olmak isteyen gönüllüler katılmıştır. Etkinlik günü 
yaş aralığı 10 ile 70 olan 250 kişiye ulaşılmıştır. 

Bursa’da Büyük Koşu…

23 Kasım 2017 günü Barış, Koza, Kükürtlü ve Ata 
Lions Kulüpleri ‘Spor Diyabeti Yener’ sloganı ile 
koşu ve açık hava farkındalık etkinliği düzenlediler. 
Bursa Hüdavendigar Parkında gerçekleşen 
etkinlikte ücretsiz şeker ölçümü, broşür dağıtımı 
ve okullardan gelen öğrencilerimizle spor etkinliği 
gerçekleştirildi. Yarışlarda dereceye girenlere 
ödüller ve madalyalar verildi. 
Panayır havasında gerçekleşen aktiviteye çevre hal-
kı yoğun ilgi gösterdi. Bursa Büyükşehir Belediyesi, 
Nilüfer Belediyesi, Nilüfer Milli Eğitim Müdürlü-
ğü, Çağdaş Öncü Koleji, Zekai Gümüşdiş Ortao-
kulu, Odunluk Muhtarlığı, Dikkaldırım Muhtarlığı 
projeye destek verdiler. Aktivite ile yaklaşık 1000 
kişiye ulaşıldı.

26 

T U R K E Y



Uludağ zirve eğitim merkezinde Onkoday ile birlik-
te velilere meme taraması ve bilgilendirme çalışma-
sı yapıldı. Bize geri dönüş yapan velilerin tedavileri 
için Katem’e yönderildi.

Bursa Nilüfer Lions Kulübünden

GAD programıyla şehrimize gelen öğrenciler, kon-
ser öncesi Altın Ceylan’da akşam yemeğinde ağır-
landı.

Kurban Bayramı nedeni ile muhtaç aileler belirlen-
di. Erzak ve kıyafet yardımı yapıldı.

Doğanköy ilköğretim okulundaki diş sağlığı konfe-
ransı 300 adet diş fırçası ve diş macunu öğrencilere 

dağıtıldı. Aynı okulda 
diş ve göz sağlığı bil-
gilendirme konferansı 
yapıldı. Göz bozukluğu 
tespit edilen öğrencile-
rin üyemiz sayın lion 
doktor Sezgin Çetinka-
ya tarafından 25 öğren-
cinin tedavileri yapıldı 
ve gözlükleri kendileri-
ne teslim edildi. Loder 
Kanser Hasta konuk 
evi ziyareti ve ihtiyaç 
olarak belirlenen nev-
resim takımı, temiz-
lik malzemeleri teslim 
edildi.

Nilüfer Lions Buges görme engelli okulundaki 20 öğ-
renci Bursa senfoni orkestrası konserine götürüldü.
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Mehmet Enver Güçlüer, Kulüp Sekreteri

Kulübümüz, Gençlik ve Gençliğe Hizmet haftasın-
da, ZİÇEV Zihinsel Engelliler Özel Eğitim Kuru-
mundaki özel gençlerimizi ikramlar ve keyif alacak 
etkinliklerle ağırladı.

İhtiyaç sahibi ailelerin çocuklarının devam ettiği 
Atlas Yardım Derneği’nin ana okuluna Geçen Dö-
nem başkanı Erkız Can’ın önderliğinde, çocukları-
mızın ve torunlarımızın oynamadığı oyuncakları ve 
çeşitli hediyeleri kendilerine teslim edildi.

Dalyan Marina 
Çalışıyor

Askıda Yemek

8 Ekim Dünya Lions Hizmet Gününde Kartal’da 
Geçmiş Dönem Başkanlarından Gülsüm Gür’ün 
kızının sponsorluğunda çocuk kitapları dağıtımına 
katkı sağlandı.

Erenköy Lions Kulübü, açlıkla mücadele programı 
çerçevesinde ‘askıda yemek’ adlı projeyi  başarıyla 
sürdürmektedir. Proje kapsamında bir lokantaya 
gelen müşteriler 10 TL ödeyerek ihtiyaç sahibi biri-
nin yemek yemesini sağlıyor. 

Bu aktivite, hem global aktivitemiz kapsamında, 
açlıkla mücadele eden ihtiyaç sahiplerinin ulaşabil-
diğimiz kadarına ulaşabilmek ve yardımcı olabil-
mek, hem de Lions’u tanıtabilmek, insanları başta 
açlık olmak üzere, ihtiyaç sahibi “tüm canlıların” 
her türlü ihtiyaçlarını gidermeye yönlendirmek, 
yardımlara teşvik etmek ve bu konulara dikkat çek-
mek için seçtik.

Ekim 2017 tarihinde başlatılan ASKIDA YEMEK 
PROJESİ 31 Mart 2018 tarihine kadar devam ede-
cektir. 
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Piyerloti Lions kulübünün Gaziosmanpasa’da bu-
lunan pilot okulları Gazi Paşa İlkokulu ve Adnan 
Menderes ilkokullarında ihtiyacı olan 102 mülteci 
çocuğa bot ve mont dağıtımı yapıldı. 

Mont ve Bot yardımı Mühürdar Lions 
Kulübünden

Lion’lar Eğitimin 
Heryerindeler

Serpil Gündüz Yakut, Kulüp Sekreteri

Engelli Çalışmalarına Destek

Kulüp üyelerinden Zerrin Tunç, Bodrum’da haf-
tada bir gün,  engelli bireyler ve ailelerine hizmet 
veren ve engellilerle ilgili çalışmalar yapan Bodrum 
Sağlık Vakıfı’ndaki Seramik Atölyesine giderek 
sipariş olarak verilen ve satılarak gelir elde edilen 
seramik ürünlerin yapımına diğer gönüllüler ve 
engelli bireylerle birlikte iştirak etmektedir. Üyele-
rimizden Zerrin Tunç seramik atölyesinde engelli 
bireyler ve gönüllüler ile birlikte yaptığı çalışmalar 
ile  engelli çalışmalarına maddi ve manevi destek 
vermektedir.

Müzede Eğitim 

Türkiye Eğitim Gönüllüleri Vakfı ve Mühürdar Li-
ons Kulübü, Kirazlıtepe Şehit Salih Alışkan İlkoku-
lunda okuyan  22 3. sınıf öğrencisini, üyelerimiz, öğ-
retmenleri ve vakıf gönüllüleri eşliğinde Rahmi M. 
Koç Müzesi›ne götürdü. Müzede Eğitim Projesinde 
çocukların hem sosyal ve kültürel hem de zihinsel, 
bedensel,  bilişsel , duyuşsal gelişimlerine katkıda 
bulunulması hedeflenmektedir. Daha sonra öğren-
ciler öğle yemeği için Burger King’e götürüldüler. 

Lions Quest Yaşam Becerileri programının Ada-
na, Ankara ve Mersin’de tanıtımı yapıldı. Özel ve 
devlet okulları, öğretmenlerine birçok kentimizde 
eğitimler verildi. Program Ankara Barolar Birliğine 
tanıtılırken Özel ve Devlet okulları öğretmenlerin 
de görsel sunumlarla anlatıldı. Programın kolay uy-
gulanışı ve değerlere önem vermesinden dolayı ilgi 
çekti. 
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Çamlık Sahil Lions Kulübünden

Cumhuriyet Yürüyüşü

8 Ekim Dünya Lions günü etkinlikleri kapsamında 
Bağdat Caddesi’nde gerçekleştirilen çeşitli etkinlerde 
Kulübümüz ekipler halinde; bez torba, diabet hakkın-
da broşürler dağıtmış ayrıca kulüplere destek amaç-
lı dağıtım için getirilmiş kalemler, balonlar, vb tüm 
ürünlerin dağıtımlarında da destek olmuştur.

Sahrayıcedid Lions Kulübü tarafından düzenlenen 2. 
Tırtıl Projesi kapsamında ağırlama sponsor olarak 
yer almıştır. Çocuklarımıza meyve ikramında bulu-
nulmuştur.

Aynı gün ayrıca 11 adet yatak örtüsü ve test kitapları 
ve çeşitli destek kitapları bağışlanmıştır.Bir üyemizin 
desteği ile Bolluca Çocuk Köyü’nde yaşayan 6 çocu-
ğun barındığı ev için, 7 üniversite öğrencisinin ve Liay 
Burslu 5 öğrencimizin aylık bursları yatırılmıştır. 

Kulübümüz tarafından yaptırılan Diyabet Bilincini 
geliştireceği düşünülen Panolarımız, Ata Evi’ne, Mer-
kez Binamızın iki katına, her gün 100 kişinin ziyaret 
ettiği Ataşehir Atatürk Mahallesi Muhtarlığı’na, Kıb-
rıs’ta 2 Ortaokula, Kıbrıs Lefkoşe Burhan Nalbantoğ-
lu Devlet Hastanesi’ne asılmıştır.

Yakacık Sevgi Evi Turna’da sevgili Zeynep Yaman 
çocuklarımıza Öğretmenler günü için takılar yap-
tırmıştır.

Bir büyüğümüzün vefatı üzerine ailesi tarafından 
teslim edilen toplam 350 adet mamayı Ataşehir Da-
rülaceze’ye götürerek, cinslerine göre ilgili birimle-
re tek tek teslim edilmiştir.

Kadıköy Sığınma evlerine verilmek üzere bir adet 
çaydanlık ve 12 adet çay tabağı yardımında bulu-
nulmuştur.

Görme Engelli vatandaşlarımıza destek vermek 
amacıyla 10 adet beyaz baston siparişi verilmiştir.

118Y Yönetim Çevresi Lion ve leo’ları 29 Ekimde 
Bağdat Caddesindeydiler… Yüzlerce Lion ve Leo, 
Genel Yönetmen Mahmut Tanyol’un liderliğinde, 
geleneksel yürüyüşte biraraya geldiler ve Cumhuri-
yetimize bağlılıklarını haykırdılar. Yürüyüşteki coşku 
görülmeye değerdi.
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Ankara Yenimahalle 
Lions Geleneksel 
Aktiviteleri

118Y Kulüplerinden 
Atatürk Anıtı…

Göz Eşeli 
Aktivitesi 
Okula yeni başlayan ço-
cuklarımızın sağlıklı eğitim 
alması için Yenimahalle 
Lions Kulübü her yıl ilko-
kul 1. Sınıf öğrencilerine 
yönelik göz eşeli aktivitesi 
ile görme problemi olan ço-
cuklarımızın tespit edilme-
si sağlanmaktadır. Görme 
problemi olan çocukların 

erken dönemde tedavi almasına bu vesile ile destek 
olunmaktadır. Ankara Hacıbektaş-ı Veli İlköğretim 
Okulunda yaklaşık 300 ilkokul 1. sınıf ve anaoku-
lu öğrencisine görme taramasının yapılabilmesi için 
öğretmenler pratik eğitimle bilgilendirilerek uygu-
lamaları için göz eşeli kitleri takdim edildi. 

Fidan Dikme Aktivitesi 

Yenimahalle Lions Kulü-
bü, her yıl en az bir çevre 
aktivitesi gerçekleştirmek-
tedir.  Bu yıl “Her Lion’un 
10 ağacı olsun” sloganı 
ile yola çıkarak 29 Kasım 
2017 tarihinde Yenima-
halle Hacıbektaş-ı Veli İl-
köğretim Okulu bahçesine 
150 fidan dikimi gerçek-
leştirildi.

Doç. Dr. Ramazan Akçan, Dönem Başkanı

118 Y Yönetim Çevremizden 22 
Lions Kulübümüz ortaklaşa Küp-
lüce  Lions ilköğretim Okuluna 
Atatürk Anıtı yaptırdılar. Okulun 
bahçesinde yaptırılan anıtın mer-
mer kaide ve çevre düzenlemesi 
de yapıldı. Açılışı 118Y Yönetim 
Çevresi Genel Yönetmeni Mahmut 
Tanyol, Genel Yönetmen 1. Yar-
dımcısı Ercüment Yıldız ve Geçen 
Dönem Genel Yönetmeni Ethem 
Alkan ile birlikte kulüp başkanları 
ile okul yönetimi yaptılar. 

Fakültede Aşure 
Günü… 
Çukurova Üniversitesi Hukuk Fakültesi Bahçesin de 
gerçekleşen aktivitede öğrenciler aşureye doydu.

Dönem Başkanı Elvan Nermin “Her yıl bu aşure et-
kinliğini Üniversite de yapmaya çalışıyoruz. Gurbette 
olan öğrencilerimiz en azından annelerinin aşuresini 
yemiş ve sıla hasretlerini azaltmış oluyorlar.” Dedi. 
Kaynatılan aşure kazanını Fakülte görevlileri de ka-
rıştırmayı ihmal etmediler. Adana Lions Kulübünün 
gerçekleştirdiği etkinlikte renkli anlar yaşandı.
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8 Ekim Dünya Lions Hizmet Günü adına yapılan et-
kinliklerde; Fethiye Lions Kulübü, 5 Ekim Perşembe 
günü üç etkinliğe birden imza attı.

Sabah saat 10.00’da, Fethiye Lions Kulübünün üye-
leri Dönem Başkanları Zafer Aygün’ün öncülüğünde 
kendilerini köye götürecek minibüsün yanında top-
landılar. İki köy için de hazırlanmış ikramlıklar ve 
ilkokula bağışlanacak eğitim malzemeleri minibüse 
yerleştirilerek yola çıkıldı.

İlk durakları olan Bozyer Köyü; Fethiye Lions Ku-
lübünün “Her Kulübe Bir Köy” projesi içinde seç-
tiği Gökben Köyünün ilkokula giden çocuklarına 
taşımalı eğitim veren okulunun köyü idi. Minibüs, 
öğrencilerin meraklı ve sevinçli bakışlarıyla Şehit Ali 
Galip Met İlkokulunun bahçesine girdi. Okul Mü-
dürü ve Öğretmenlerin sıcak karşılamasının ardın-
dan, Lionlar, mevcut beş sınıfının her biri için bağış-
lanan dolapları düzenlediler, bahçeye okulun önüne 
hazırlanan bir masaya; çoçuklar için yüz temel eser, 
dünya çocuk klasikleri, ana sınıfı için çalışma setleri 
gibi muhtelif kitapların yanına çocuklar için hazır-
lanmış Atatürk’ün Nutuk kitapları yerleştirildi. 

Teneffüs zilinin çalmasıyla, bahçede sıralanan öğren-
cilere Başkan Zafer Aygün, kısa bir konuşma yaptı: 
Lionların bulundukları her yerde ihtiyaç sahiplerine 
karşılıksız hizmet götürdüklerini söyledi. Ayrıca ya-
pılan bu eğitim yardımının; çocuklarımızın başarı-
larını yeni öğretim yılında arttıracağına inancını ve 
hayırlı olsun dileklerini ekledi.

Konuşmayı takiben, Nutuk kitapları birer birer da-
ğıtıldı. Sonra çoçuklara meyva suyu, kurabiye servisi 
yapıldı. Tören sonu, Okul Müdürü; Fethiye Lionla-
rını ve davetlileri başta Şehit Asker Ali Galip Met’in 
yakınları ve diğer misafirleri; bu özel günde, köy ka-
dınlarının hazırladığı Aşure için okul yemekhanesine 

Fethiye Lionstan 
Dünya Lions Hizmet 
Gününde Bir Günde Üç 
Etkinlik

davet etti. Öğrenciler, öğretmenler, öğrenci yakınları 
ve Lionlar; bu mutluluk dolu yüzlerle samimi kay-
naşmanın ardından tekrar buluşmak dilekleriyle ve-
dalaştılar. Lionların proje köyü olan Gökbene doğru 
minibüs tekrar yola koyuldu.

Saat 13.00’de, Gökben Cami’sinin altında bulu-
nan açılışı yapılacak sağlık biriminin önüne gelindi. 
Daha önce; elverişsiz şartlarda, Esenköy Aile Sağlığı 
Merkezi Doktorunun görev yaptığı bu yer, Kulüp 
Saymanı Mukaddes Aydemir’in hayırsever kayınva-
lidesi Sayın Nuran Aydemir’in katkılarıyla tadilatı 
yapılarak hizmete uygun hale getirilmişti. Gökben 
Köyü Muhtarı, Muhtar Yardımcısı, Köy İmamı, 
Sağlık Çalışanları ve Köyün ileri gelenleri başta ol-
mak üzere, yöre sakinlerinin huzurunda Başkan 
Zafer Aygün, Lionların çalışmaları hakkında bilgi 
konuşmasını takiben; bu tadilata sponsor olan, sa-
yın Nuran Aydemir’i ,”Gökben Muhtarlığı Gezici 
Sağlık Birimi’nin açılış kurdelesini kesmek üzere da-
vet etti. Bu arada, Lionlar; davetlilere ve daha sonra 
yapılacak sağlık taraması için gelen kadınlara ikram 
servisi yaptılar.

Gökben sakinlerinin ,Lions Kulübü olarak bizleri, 
tebrik ve teşekkürlerinden sonra; günün son etkinli-
ğine geçildi. O gün, rahim ağzı kanser taraması için 
Esenköy ASM Hekimi tarafından özel olarak hazır-
lanan birimde, İlçemizden gelen Kadın Hastalıkları 
Uzmanı tarafından smear tetkikleri yapıldı. Tetkik 
yaptıran kadınlarla yapılan konuşmada en az yarısı-
nın, tetkiki hiç yaptırmadıkları ama hizmetin köye ge-
tirilmesiyle bu işlemi gerçekleştirdiklerini ifade ettiler. 
Ayrıca tüm muayeneye gelenlere merak ettikleri kadın 
sağlığı sorunlarıyla ilgili açıklayıcı bilgiler verildi.

Köylülerin yakın ilgileri ve gözlerindeki sevinç ; Li-
onların yorgunluğunu eşsiz bir Hizmet Götürme’nin 
huzuruna dönüştürerek,vedalaştılar ve minibüsleri-
ne  binerek Fethiye’ye döndüler.
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Köyümüz şirin mi şirin bir tarım köyü. Sağlık oca-
ğı ve ilköğretim okulu var. Ancak elektrik kesintisi 
sorunu olduğu için okul ısıtılamıyordu. Göztepe Li-
ons kulübü bir bağışçısından temin ettiği jeneratörü 
okula armağan etti. 4 Ekim günü köye yapılan zi-
yarette okula bağışlanan jeneratör sayesinde bu kış 
çocuklar üşümeden ders yapacaklar. Okula götürü-
lenler bu kadarla da kalmadı. 125 çocuğa yetecek 
kadar süt, meyve suyu, sağlıklı gıda maddeleri, kız 
çocuklar için eşofmanlar, erkek çocuklar için spor 
malzemeleri götürüldü. Ayrıca okulun 9 sınıfına da 
göz eşelleri asılıp öğretmenlerine nasıl uygulaya-

Orda Bir Köy Var 
Uzakta, O Köy 
Göztepe Lions’un  
Köyü

“Duyguların 
Harmonisi” Karma 
Resim Sergisi

Nesrin Sezer, Dönem Başkanı

cakları konusunda doktor üyele-
rimizce eğitim verildi.

Sağlık Ocağımızla da ilgilenilme-
den olmazdı. Doktor ve teknisye-
ni pek çok sağlık taraması yapı-
yorlar ancak hastalardan aldıkları 
kanlar santrifüj yapılamadığından 
İzmir’e giderken bozuluyordu.

Göztepe Lions kulübü 8 tüplü 
yeni bir kan santrifüj cihazını sa-
tın alarak Sağlık ocağına bağış-
ladı. Artık tahlil sonuçları daha 
doğru çıkacak.

Heybeliada ve Salacak Lions Kulüpleri’nin spon-
sorluğunda, TriArtİst Sanat Atölyesi eğitmenleri 
ile birlikte Çocuk Eğitim Derneği’nde eğitim alan 
4-11 yaş arası işitme engelli çocukların resim ve 
elişi becerilerini arttırmak, farkındalık yaratmak, el 
kaslarına ve bedensel gelişimlerine katkı sağlamak 
aynı zamanda sanatsal gelişimlerini görmek ve yol 
göstermek amacıyla yapmış oldukları çalışmalarla 
birlikte ortaya harika bir sergi çıkardılar. 

Çocuk Eğitim Derneği (ÇED) İstanbul Ataşehir’de 
0-14 yaş arası işitme engelli çocuk ve ailelere eğitim 
vermektedir. Dernek işitme engelli bireylerin kali-
teli eğitim almalarını sağlamak amacı ile kurulmuş 
uluslararası vizyon ve standartlarda, toplumsal ya-
şamın tüm alanlarında yenilikçi ve sürdürülebilir 
projeler üreten ve uygulayan bir dernek olarak faa-
liyet göstermektedir.
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Adana Reşatbey 
Lions Kulübünden…
Ceyhan Cumhuriyet İlkokuluna 
Destek

Adana Reşatbey Lions Kulübü, Adana Final Okul-
ları sponsorluğunda, içerisinde eğitim materyalleri 
bulunan 23 adet koli ve 50 adet melodika  eğitime 
destek amacı ile Ceyhan Cumhuriyet İlköğretim 
Okuluna teslim etti.

Kulübümüz gelir elde etmek amacıyla düzenlediği 
geleneksel yeni yıl eğlencesinin gelirini engelli çocuk-
ların ihtiyacı olan tekerlekli sandalyelere aktardıl.

Adana Reşatbey Lions Kulübü Fatih Mehmet İlko-
kulu’nun bahçesine  8 adet bank ve sınıfları için 10 
adet perde yaptırılarak okul yönetimine teslim etti.

Reşatbey Lions Kulübü öğretmenler günü ve Ata-
türk haftası kapsamın da İl Milli Eğitim Müdür 
yardımcısı Ömer Oflaz ile bir araya geldi. Kulüp 
üyeleri Oflaz’a günün anlam ve önemini belirten 
hediye verdi.

Dünya Diyabet ve Farkındalık haftası kapsamında, 
Adana Reşatbey Lions Kulübü, Seyhan İsmet İnönü 
Kız Meslek Lisesinde seminer düzenledi. Araların-
da diyabet hastalarının da olduğu seminer de me-
rak edilenlere de cevap verilmeye çalışıldı.

Tekerlekli Sandalye Bağışı
Antakya Kışlasaray Lions kulübü “Dünya Engelli-
ler Günü” dolayısıyla Hatay Sakatlar ve Gönüllü-
ler Derneği’ne on tane tekerlekli sandalyeyi teslim 
etti. Dönem Başkanı Yeşim Arslanoğlu ”Sakatlar ve 
Gönüllüler Dernek yönetiminin belirlediği ihtiyaç 
sahiplerine verilmek üzere tekerlekli sandalyeleri 
teslim ettik. Bizlere yol gösteren dernek yönetim ini-
ne çok teşekkür ederiz.Yağmur olamasak da bizler 
damla olmaya devam edeceğiz Yeni yüzyıla Yeni 
Ufuklara..” diyerek duygularını ifade etti.
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Engelli çocuklar, GEMLİK LİONS’UN düzenlendi-
ği bowling turnuvasında aileleriyle eğlendiler. Gem-
lik Lions Kulübü 3 Aralık Dünya engelli çocuklar 
günü etkinliği kapsamında Mithat Enç zihinsel en-
gelli okulundaki 120 öğrenciyi Bursa’nın Nilüfer 
mahallesindeki Podyum Parkta bowling organizas-
yonunda buluşturdu. Özel bir alışveriş merkezinde 
düzenlenen organizasyona katılan engelli çocuklar 
ve aileleri, hem eğlendiler hem de arkadaşlarıyla 
kaynaştılar.

Down sendromlu çocuklarımızın yakınları “Aileler 
olarak böyle yerlere katılmak bizler ve çocukları-
mız için çok önemli. Onlar bu tür organizasyon-
larda mutlu oluyorlar. Onları mutlu görmek bizi 
de mutlu ediyor. Bizim işimiz aileler olarak biraz 
zor. Çünkü çocuklarımız farklı çocuklar, değerli 
çocuklardır. Elimizden geleni yapmaya çalışıyoruz. 
İnşallah hep devam eder. Çok memnunuz bu tür 
organizasyonlardan” görüşünü paylaştı.

Güney Lions Kulüpleri ve Türkiye Körler Vakfı 
birlikte; Adana Altınokta Körler Derneği›nin des-
teğiyle Optimum AVM’de Dünya Görme Günü 
ve Dünya Beyaz Baston Günü›ne istinaden, far-
kındalık etkinliğimizi gerçekleştirdiler... Bu proje-
mize   katılan, sponsor olan; Ceyhan, Adana, Sey-
han, Koza, Reşatbey, Yenibaraj, Mersin Pozcu ve 
Mersin Yenişehir Lions  kulüplerine çok teşekkür 
ederim... Empati kaldırımında  karanlıkta  gönül-
lülerin  katılımıyla  yürüyüş yapılarak farkındalık 
yaratıldı... Görme engellilerin sorunlarına dikkat 
çekildi... Görme Engellilerin toplumla bütünleş-
melerini  sağlamak amacıyla görenler görmeyen-
ler arasında Bowling turnuvası düzenlendi... 1. 2. 
ve 3. belirlendi... Kupaları takdim edildi...

Zihinsel engelli 
çocuklar bowling 
turnuvasında eğlendi

Görme Farkındalık 
Etkinliği
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Lion’lardan Dünya Görme Günü 
Etkinliği Devam Ediyor…
Erol Aydın, Angora Lions Kulübü Başkanı

Türk Lionlarının kurduğu ve halen Türkiye Kör-
ler Vakfı olarak hizmete devam eden Vakıf Tür-
kiye’deki yönetim çevreleriyle işbirliğine devam 
ediyor. Farkındalık yaratabilmek, görme engelli 
vatandaşlara maddi manevi destek vermek için ku-
rulan Vakıf yöneticileri şehir şehir geziyor.

Türkiye Körler Vakıf Başkanı Ln. Erol Aydın, 
“Dünya Görme Günü ve Beyaz Baston Haftasın-
da Türkiye Körler Vakfı ile 118-U Lions Kulüpleri 
çeşitli etkinliklerle farkındalık yaratmaya devam 
ediyor. Mersin Çamlıbel Lions Kulübü, Alsancak 
Lions Ortaokulu’nda kalıcı empati kaldırımı uy-
gulama platformu ile çocukları bilinçlendiriyorlar. 
Adana Optimum AVM ve Altınokta Körler Der-

neği Adana Şubesi ile Güney 
Kulüplerimizin empati kaldırımı 
ve karanlıkta strike - Özgür Ön-
gören Bowling Turnuvası, İstan-
bul Bakırköy Belediyesi, TKV 
ve Konya Lions Kulübümüzün 
katılımı ile Konya gezimiz ve Hz. 
Mevlana’yı ziyaretimiz, Gören 
Kalpler Küçük Besteci ve müzis-
yenleri, Angora Lions Kulübü-
müzün katılım ve destekleriyle 
konser kokteyli ve Dünya Gör-
me Engelliler Bağımsızlık Günü 
kutlaması, Mersin Kilikya, Babil 
Mezitli Lions Kulüpleri, Kilikya 
Leo Kulübü ‘‘Görmemeyi Gözle-

mek’’ ortak etkinliği, Ankara Yüzüncü yıl, Turkuaz 
ve Gazi Çiftliği Kulüpleri’nin yapımı devam etmek-
te olan Türkiye Körler Vakfı Trabzon Görme En-
gelliler Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi yararına 
düzenledikleri kahvaltı etkinliği ve devam edecek 
etkinlikler Vakfımızı daha güçlü kılmaktadır. Eme-
ği geçen duyarlılık gösteren etkinliklerimize katkı 
ve katılımda bulunan herkese teşekkür ve şükranla-
rımızı sunmayı borç biliriz.’’ Dedi.

Adana Optimum da gerçekleşen Bowling Turnuva-
sı sonucu yakın zaman da vefat eden Bölge Başkanı 
Ln. Özgür Öngören anısın hazırlana kupalar, Ön-
gören’in eşi tarafından takdim edildi.
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İdealtepe Lions 
Kulübünden

Edirne’nin Kırcasalih beldesinde yaşayan Hasan 
Vardar isimli 23 yaşındaki gencimizin testislerinde 
doğuştan bozukluklar vardı. Biz Edirne Trakya Tıp 
fakültesinde tepeden tırnağa kontrole tabii tuttuk ve 
ameliyat olunmasına karar verildi. Başarılı bir ameli-
yat geçirdi. Kontrol ve tetkikler devam ediyor.

Tıp Fakültesi Öğrencilerine Destek

Yeni Baraj Lions Kulübü, 8 Ekim Dünya Hizmet 
günü kapsamında tıp Fakültesi öğrencileri için kı-
yafet ve ev eşyası temin etti.

Çanta ve Takı Atölyesi
Yeni Kadıköy Lions Kulübü, Kilercibaşı köşkünde 
Çanta ve Takı atölyesi çalışması düzenledi. Atölye-
nin geliri Gençlerle Elele Atatürk’ün İzinde Projesi-
ne aktarıldı.

TEGEV Öğrencileri İle Buluşma

Gaziantep Şahinbey Lions Kulübün TEGEV de öğ-
rencilerle birlikte Atatürk haftasını kutladılar. Şö-
len tadında geçen kutlama da renkli anlar yaşandı.

Anaokulu İçin Kahvaltı
Mersin Pirireis Lions Kulübü, sığınmacı çocukları-
na Anaokulu projesi için Namrun Çamlıyayla gezi-
si düzenlediler.

Sporculara Destek

Antakya Orontes Lions kulübü Antakya Çökek İl-
kokulu’na basketbol, voleybol ve futbol topu bağı-
şında bulundu.

Engelli Sporculara 
Desteğe Devam...
Engelliler Haftası kapsamında İskenderun Körfez 
Lions Kulübü, İKEM Koleji ile İskenderun Engel-
liler arasında gerçekleşen basketbol maçında spon-
sorluk yaptı. Engelli Basketbol takımına her yıl 
destek veren Kulüp bu yılda desteğe devam ediyor. 

Heyecanlı ge-
çen karşılaşma 
sonrası dostluk 
sporcular fotoğ-
rafı çektirmeyi 
ihmal etmedi. 
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Taşköprü Lionstan…
İki Kutlama Birden!

Taşköprü Lions Kulübü genel yönetmen ziyareti, 
iki kutlamaya birden tanıklık etti, Öğretmenler 
Günü olması nedeniyle yıllarca eğitime gönül ver-
miş öğretmenler onur konuğu olurken 118-U Genel 
Yönetmen ziyareti de gerçekleşti. Duygusal anlar 
yaşanırken öğretmenlerimiz geçmiş anılarını anlat-
tı. Tören Dönem Başkanının hediye takdimiyle son 
buldu.

Çocuk Destek Merkezi İçin Kahvaltı…

Adana Çocuk Destek Merkezinin kütüphanesinde-
ki eksikleri tamamlamak için Adana Taşköprü Li-
ons Kulübü sabah kahvaltısı düzenledi. Kahvaltı da 
çekilişle hediyeler dağıtılırken Dokuyucu Ltd. Şti. 
sponsorluğunda hediye edilen büyük ödül bisikletin 
küçük bir misafire çıkması herkesi mutlu etti.

Kanserli Çocuklara Tiyatrodan 
Destek...

Kanserli Çocuklara, Adana Seyhan Belediyesi spon-
sorluğunda “Asiye Nasıl Kurtulur” gösterimi ger-
çekleşti. Dönem Başkanı Ln.Murat Balıkçıoğlu,” 
Adana Seyhan Belediye Başkanı  Zeydan Karalar, 
Sanat yönetmeni  Tamer Gözüdeli , “Asiye Nasıl 
Kurtulur” adlı tiyatro oyunu sanatçılarına, tüm 
katılım sağlayan Lions kulüp başkan ve üyelerine, 
Lion dostu konuklarımıza Lösemili Hastalar ya-
rarına yaptığımız organizasyona teşriflerinden do-
layı Taşköprü Lions Kulubü üye arkadaşlarımıza 
ve kokteyde sponsorluğumuzu yapan MACSLİM 
güzellik merkezine, ANKA tanıtım ve organizayon 
yönetimine sonsuz teşekkürlerimizi sunarız”. Gös-
teri sonunda sanatçılara tek tek teşekkür edilirken 
Zeydan Karalara anı plaketi başkan tarafında tak-
dim edildi.  

  

Lions Köylere Ulaşıyor…
118R İzmir Lions Kulüpleri Beydağ Yeşiltepe Kö-
yüne hizmete devam ediyor… Konak Lions Kulübü 
köyün ortasından geçen ve kış aylarında taşarak 
çevreye zarar veren derenin üzerine demir bir yay 
köprüsü inşa etti. Köprü törenle açıldı. Köylülerin 
mutluluğu görülmeye değerdi. 

Kasım ayında ise Ekonomik kalkınma programı 
kapsamında 17 köylü kadına altışar adet arı kovanı 
arılarıyla birlikte verilmiştir. Arıcılık ile ilgili eğitim 
İzmir Büyükşehir Belediyesi ekiplerince sağlanmıştır.  
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“Çukurca Leo Kulübü olarak bu yıl dördüncüsü-
nü gerçekleştirdikleri Kedi Evi etkinliğinde “Yalnız 
Değiliz” demeye devam ediyor. Dönem Başkanı 
Leo.Kıvanç Kanarya, ”Biz insanların yaşam döngü-
sünde tek başımıza olmadığına, bu dünyayı hayvan 
dostlarımızla birlikte paylaştığımıza dikkat çek-
mek, onların da bir yaşam alanı olduğuna vurgu 
yapmak için çalışıyoruz. Bu anlamda Çukurca Leo 
Kulübü olarak soğuk kış günlerinin de gelmesi ile 
birlikte hayvan dostlarımızın da sıcacık bir yuvaları 
olsun diye kedi evleri yaptık ve Ankara’nın çeşitli 
parklarına bıraktık. Hayvan sevgisi adına farkında-
lık yaratmaya çalıştığımız bu etkinliğimizle “Üşü-
mesinler” istiyor, daha fazla bilinç sahibi olmak 
adına herkesi bizlerle işbirliğine davet ediyoruz.” 
diyerek bütün hayvan severleri desteğe davet etti.

Çukurca Leo Kulübü 
“Yalnız Değiliz” Demeye 
Devam Ediyor…

İskenderun Körfez Lions’dan Haberler...
Cumhuriyet Balosu…

İskenderun, Arsuz ve Payas Kaymakamları, İsken-
derun ve Arsuz belediye Başkanlarının 118-U Lions 
Kulüpleri yönetim çevresinin, Adana ve Antakya 
Lions Kulüplerinin de katıldığı muhteşem balo ile 
Cumhuriyet Bayramı kutlaması gerçekleşti. Körfez 
Lions Kulübünün ev sahipliği yaptığı kutlamada 
duygulu anlar yaşandı. Tam Bayrama yakışır anlar 
yaşanırken marşlarla devam eden balo görülmeye 
değerdi. 

Eğitime Destek

İskenderun Körfez Lions Kulübü her yıl olduğu gibi 
bu yılda muhteşem bir kahvaltıyla Eğitime destek 
vermeye devam ediyor. Dönem Başkanı, Gülser Yi-
ğit ”Eğitime destek amacıyla düzenlediğimiz  kah-
valtımız organizasyonuna 180 kişi katıldı. Buradan 
elde edeceğimiz gelirle burslu öğrencilerimize burs 
vermeye devam edeceğiz.” Dedi.

Engelli Sporculara Desteğe Devam 

Engelliler Haftası kapsamanın da Körfez Lions 
Kulübü İKEM Koleji ile İskenderun Engelliler ara-
sında gerçekleşen basketbol maçında sponsorluk 
yaptılar. Engelli Basketbol takımına her yıl destek 
veren Kulüp bu yılda desteğe devam ediyor.  He-
yecanlı geçen karşılaşma sonrası dostluk sporcular 
fotoğrafı çektirmeyi ihmal etmedi. 
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Altıyol Lions’tan Bowling 
Turnuvası

Felsefe Konferansı: 
Güç İstenci
Nesibe Müsevitoğlu, 1. Kesim Başkanı

118Y Yönetim Çevresi  Felsefe Komitesinin orga-
nizasyonunda, Tarihi Kilercibaşı Köşkünde, 30 
Kasım akşamı,  çok beğenilen ve ilgiyle izlenen bir 
felsefe toplantısı gerçekleştirdi.

Lions Yönetim Çevresi 1. Kesim Başkanı Ln. Nesi-
be Müsevitoğlu’nun moderatör olarak görev aldığı 
toplantıda, Berlin’de yaşayan konuk konuşmacı Te-
rapist ve Felsefeci Dr. Ufuk Yaltıraklı salonu tıklım 
tıklım dolduran davetlilere ‘Nietzsche ve Yaşam’ 
başlıklı bir konuyu anlattı. Lions Felsefe Komitesi 
Başkanı Ln. Rahmi Makul, Ln. Nesibe Müsevitoğlu 
ve Federasyon Başkanı Ln. Mahmut Tanyol konuş-
macıya Teşekkür belgesini verdikten sonra, felsefe 
sohbetine köşkte verilen kokteylde devam edildi.

Kulübümüz, 26 kasım 2017 tarihinde 9. geleneksel 
Atatürk Kupası Bowling Turnuvasını  gerçekleştir-
di...  Aktiviteden elde edilen gelir Cerrahpaşa Tıp Fa-
kültesi Çocuk Hematolojisi ve Onkolojisi servisi için 
yapılacak aktivitede kullanılacak ve artan miktarlar 
da bağışlanacaktır...

Çukurova Üniversitesinde 
Kan bağışı

Ceyhan Lions Kulübü ve Yüreğir Lions Kulübünün 
ortaklaşa gerçekleştirdikleri kan bağışı etkinliği  Kı-
zılay Kan Merkezi ve Çukurova Üniversitesinin de 
katkılarıyla gerçekleşti. Çukurova Üniversitesinde 
düzenlen kampanyaya öğrencilerin katılımı yoğun 
oldu.İki gün süren kan bağışı etkinliğinde toplamda 
93  bağışçı kan vererek kampanyaya destek oldu.

Lion’lardan Kanserli 
Çocuklar Semineri

Adana Ziyapaşa Lions Kulubü ev sahipliğinde, 5 
Ocak Lions ve Reşatbey Lions Kulüplerinin de ka-
tılımlarıyla,  Adana Divan Oteli’nde; Adana Çocuk 
Kanseri Derneği Başkanı Celal Çelebi ve Onkolo-
ji Pedagoji Uzmanı Doç. Dr. Gülay Sezgin Çocuk 
Kanseri ve Kanserli Çocukların İhtiyaçları konu-
sunda bilgilendirme yaptılar. 
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YÖNETİCİ ÖZETİ 
ULUSLARARASI DİREKTÖRLER KURULU TOPLANTISI 
Şikago, Illinois, ABD
25-29 Haziran 2017

DENETİM KOMİTESİ
1. Komite, eylem planlarını izlemeye ve takip etmeye, ayrıca iki açık po-

zisyon için aday belirlemeye devam edecek. 

TÜZÜK VE YÖNETMELİKLER KOMİTESİ
1. 355 B1 (Kore) Yönetim Çevresi’nde Genel Yönetmen seçimi ile ilgili 

oluşturulan şikâyeti reddetti ve Lion Hak-Young Yeo’yu 2017-18 dö-
nemi için 355 B1 Yönetim Çevresi’ne Genel Yönetmen olarak atadı. 

2. 108 IB 3 (İtalya) Yönetim Çevresi’nde Genel Yönetmen 2. Yardımcısı 
seçimi ile ilgili oluşturulan şikâyeti reddetti ve Lion Angelo Chieso’yu 
2017-18 dönemi için 108 IB3 Yönetim Çevresi’ne Genel Yönetmen 2. 
Yardımcısı olarak ilan etti. 

3. 300 C1 (MD 300 Tayvan) Yönetim Çevresi’nde Genel Yönetmen 2. 
Yardımcısı seçimi ile ilgili oluşturulan şikâyeti kabul etti, 300 C1 Yö-
netim Çevresi’ndeki 2017-18 dönemi için yapılan Genel Yönetmen 
2. Yardımcısı seçimini geçersiz ve etkisiz saydı, 2017-18 dönemi için 
Genel Yönetmen 2. Yardımcısı pozisyonunu boş ilan etti, Genel Yö-
netmen 2. Yardımcısı pozisyonunun Uluslararası ve Yönetim Çevresi 
tüzük ve yönetmeliklerine uygun olarak doldurulmasına ve 650$ şi-
kayet ücretinin şikayetçiye iade edilmesine karar verdi.

4. 301 D2 (Filipinler) Yönetim Çevresi’nde Genel Yönetmen 2. Yardım-
cısı seçimi ile ilgili oluşturulan şikâyeti reddetti ve Lion Generoso Del 
Rosario’yu 2017-18 dönemi için 301 D2 Yönetim Çevresi’ne Genel 
Yönetmen 2. Yardımcısı olarak ilan etti. 

5. 315 A2 (Bangladeş) Yönetim Çevresi’nde Genel Yönetmen 2. Yar-
dımcısı seçimi ile ilgili oluşturulan şikâyeti reddetti ve Lion Moham-
med Fakhruddin’i 2017-18 dönemi için 315 A2 Yönetim Çevresi’ne 
Genel Yönetmen 2. Yardımcısı olarak ilan etti. 

6. 322 D (Hindistan) Yönetim Çevresi’nde Genel Yönetmen 2. Yardım-
cısı seçimi ile ilgili oluşturulan şikâyeti kabul etti, 322 D Yönetim 
Çevresi’ndeki 2017-18 dönemi için yapılan Genel Yönetmen 2. Yar-
dımcısı seçimini geçersiz ve etkisiz saydı, 2017-18 dönemi için Genel 
Yönetmen 2. Yardımcısı pozisyonunu boş ilan etti, Genel Yönetmen 
2. Yardımcısı pozisyonunun yıl boyunca boş kalmasına ve doldurul-
mamasına hükmetti ve 650$ şikâyet ücretinin şikayetçiye iade edilme-
sine karar verdi.

7. 323 E1 (Hindistan) Yönetim Çevresi’nde Genel Yönetmen 2. Yardım-
cısı seçimi ile ilgili oluşturulan şikâyeti kabul etti, 323 E1 Yönetim 
Çevresi’ndeki 2017-18 dönemi için yapılan Genel Yönetmen 2. Yar-
dımcısı seçimini geçersiz ve etkisiz saydı, 2017-18 dönemi için Genel 
Yönetmen 2. Yardımcısı pozisyonunu boş ilan etti, Genel Yönetmen 
2. Yardımcısı pozisyonunun yıl boyunca boş kalmasına ve doldurul-
mamasına hükmetti ve 650$ şikâyet ücretinin şikayetçiye iade edilme-
sine karar verdi.

8. 324 A3 (Hindistan) Yönetim Çevresi’nde Genel Yönetmen 2. Yar-
dımcısı seçimi ile ilgili oluşturulan şikâyeti reddetti ve Lion Geetha 
Kamalakannan’ı 2017-18 dönemi için 324 A3 Yönetim Çevresi’ne 
Genel Yönetmen 2. Yardımcısı olarak ilan etti.

9. Sendai Core Lions Kulübü’nü, Tsugumichi Hata’nın üyeliğini bir Li-
on’a ve geçmiş dönem Uluslararası Direktörü’ne uymayan davranış-
ları dolayısıyla iptal etmesi için yönlendirdi. Tsugumichi Hata’nın ge-
lecekte bir Lion olarak veya Uluslararası Lion Kulüpleri, kulüp veya 
yönetim çevresi tarafından geçmiş dönem Uluslararası Direktörü ola-
rak tanınmayacağını ve böyle bir ünvanın sağlayacağı ayrıcalıklardan 
faydalanamayacağını ilan etti. 

10. Kwang Myong Lions Kulübü’nü, Byeong-Yeol Ahn’ın üyeliğini, iyi 
ahlaki karakter şartına uymadığından ötürü iptal etmesi için yönlen-
dirdi. 

11. Yönetim Kurulu Politika Kılavuzunun XV. Bölümü’ndeki Gizlilik Po-
litikasını gözden geçirerek değiştirdi ve Hukuk Bölümünün, Gizlilik 
Politikasını, dernek için geçerli olan çeşitli küresel gizlilik koruma ka-
nunlarında belirtilen zorunlulukları yerine getirmek üzere, gerektiği 
kadar güncellemesini istedi.

12. Yönetim Kurulu Politika Kılavuzunun VII. Bölümü’ndeki Yönetim 
Çevresi Yönetmelikleri Standart Formunu, Genel Yönetmen yardım-
cısı adaylarının Adaylık Komitesine resmi görev alma istekleri ile ilgili 
başvurularını gönderme süreleri hakkındaki maddeyi netleştirmek 
üzere gözden geçirerek değiştirdi.

13. Yönetim Kurulu Politika Kılavuzunun XV. Bölümü’ndeki P paragra-
fını, daha önceki değişikliklerle uyumlu olması için gözden geçirerek 
değiştirdi.

KONVANSİYON KOMİTESİ

1. Komite, Yönetim Kurulu’na 2017 Chicago Konvansiyonu planları ile 
ilgili bilgi verdi.

YÖNETİM ÇEVRESİ VE KULUP HİZMETLERİ KOMİTESİ

1. Bulgaristan’da yönetim çevresiz yeni bir bölge oluşturdu.

2. Gürcistan Cumhuriyeti’ndeki kulüpleri geçici bölge olarak tanıdı.

3. 2017-18 dönemi için koordine edecek Lionları atadı.

4. Yönetim Kurulu politikasını, bir Rehber Lion’un, herhangi bir za-
manda ikiden fazla kulübe hizmet edemeyeceği ve bir Lion’un bir ku-
lübe Rehber Lion olarak hizmet etmeden önce kulüp başkanı olarak 
görev yapması zorunluluğunun yeniden onaylanması için değiştirdi.

5. Yönetim Kurulu Politika Kılavuzunu, geçici bölgelerin sadece sene so-
nunda değil yıl boyunca oluşturulabilmesine müsaade edecek şekilde 
değiştirdi. 

6. Yönetim Kurulu Politika Kılavuzunu, koordine eden Lionların des-
teğini genişletmek ve bu pozisyona “ülke danışmanı” adı verilmesine 
müsaade edecek şekilde değiştirdi. 

7. Yönetim Kurulu Politika Kılavuzunu, Küresel Eylem Takımı ve LCIF 
Koordinatörlerinin Kulüp Tüzük ve Yönetmelikleri Standart Formun-
da, Yönetim Çevresi Tüzük ve Yönetmelikleri Standart Formunda ve 
Çoğul Yönetim Çevresi Tüzük ve Yönetmelikleri Standart Formunda 
resmi görevler olarak tanınması için değiştirdi.

FİNANS VE MERKEZ OPERASYON KOMİTESİ

1. Yatırım politikası ekstresinin, MSCI ACWI Endeksi’ne kıyasla Rus-
sell 3000, MSCI ACWI exUS ve UBS Gayrimenkul Yatırımcı Endeks-
lerinin birleşik ağırlığının yüzde 63’e eşit olacak şekilde revize edilme-
sini onayladı.

2. 2017 mali yılı 4. çeyrek öngörüsünü açık gösterdiği şekliyle onayladı. 

3. 2018 mali yılı için son bütçeyi 10.250.358 $ açık gösterdiği şekliyle 
onayladı. 

4. Mumbai, Hindistan’daki ISAAME Sekreterliğini satın alma anlaşması 
yapmak üzere Uluslararası Direktör G.S. Hora, Uluslararası Direktör 
Vijay Kumar Raju, Sayman Catie Rizzo ve ISAAME Üst Düzey Yö-
neticisi Dr. Neville Mehta’dan oluşacak komiteye pazarlık yetkisi ve-
rilmesini onayladı. Bu Üst Düzey Komite, idari ve vergi şartı da dahil 
olmak üzere, müzakere edilen nihai fiyatın teyidi üzerine söz konusu 
mülkün satın alınmasını onaylama yetkisine sahiptir.

5. Yönetim Kurulu Politika Kılavuzunun XXI. Bölümü’ndeki B paragra-
fını, Bölge Forumları - XXIII. Bölümü’ne taşıdı.

6. Yönetim Kurulu Politika Kılavuzunun XXI. Bölümü’ndeki dili tama-
men silerek Ek A’da öngörülen dille değiştirdi.

LİDERLİK GELİŞTİRME KOMİTESİ

1. Liderlik programlarını, yeni girişimleri ve iyileştirme programlarını 
gözden geçirdi, bunları komitenin yıllık amaç ve hedefleri ile uyumlu 
buldu. Öte yandan araştırma ve analiz yaklaşımı ile iyileştirilebilecek 
alanları belirledi. 

UZUN VADELİ PLANLAMA KOMİTESİ

1. Beş Lion’dan oluşan LCI Forward Proje takımına, 2017-18’de derneğin 
stratejik planı LCI: Forward’ın kalan bölümlerinin uygulanması husu-
sunda personelle çalışması için tekrar yetki verdi.

ÜYELİK GELİŞTİRME KOMİTESİ

1. Yeni Küresel Eylem Takımı’nın ek B’de anlatılan şekilde çalışmasına 
onay verdi. 

2. Yeni Küresel Eylem Takımı Kurul Politikasının XXIV. Bölümü’nde oluş-
turulmasına onay verdi. 

PAZARLAMA İLETİŞİM KOMİTESİ

1. Çoğul yönetim çevreleri ve tekil yönetim çevresinden gelen üç adet 
yüzüncü yıl halkla ilişkiler hibe başvurusunu onayladı.

HİZMET AKTİVİTELERİ KOMİTESİ

1. 2016-17 Yılın Leoları Ödüllerine karar verdi.

2. Leo Kulüp Programı Danışma Kurulu’na yeni bir temsilci ekledi.

3. II. Bölümü şimdiki uygulamaları yansıtacak şekilde güncelledi.

4. XIII. Bölümü şimdiki uygulamaları yansıtacak şekilde güncelledi. 

Çeviri: Başak Şefii, İstanbul Harbiye Lions Kulübü
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